


CPSMJN

 Consórcio Público de Saúde
da microrregião de Juazeiro do Norte

CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE JUAZEIRO DO NORTE

 AV. LEÃO SAMPAIO, S/N - BULANDEIRA - CEP: 63180-000 - BARBALHAICE CNPJ: 11.436.747/0001-03
 Tel: (88) 3532-1475 - Email: consorciojuazeironorte@gmail.com - Site:
 www.cpsmjuazeironorte.ce.gov.br

RELATÓRIO DETALHADO DE PREÇOS - LINK DA INTERNET
ITEM: AROMATIZANTE AMBIENTAL

CPF/CNPJ: 07342785000120 - SODINE SOCIEDADE DISTRIBUIDORA DO NORDESTE LTDA	
Valor item R\$	158,76
Valor desconto R\$	158,76
Valor frete R\$	71,84
Valor R\$	230,60
https://www.sodine.com.br/limpeza/desodorizador-amb/desod-ambiental-lev-amp-uze-talco-400ml	


ITEM: BALDE DOBLÔ DE 30 LITROS

CPF/CNPJ: 45543915084695 - CARREFOUR COMÉRCIO E INDÚSTRIAS LTDA:	
Valor item R\$	560,90
Valor desconto R\$	560,90
Valor frete R\$	74,48
Valor R\$	635,38
https://www.carrefour.com.br/balde-espremedor-doblo-com-capacidade-para-30-litros-ny108-bralimpia-amarelo-mv01972017/p?utm_medium=sem&utm_source=google_pmax_3p&utm_campaign=3p_performancemax_Eleto_Seller_C&gad_source=1&gclid=CjwKCAjw-O6zBhASEiWAOHeGxX1QtC_AKriWR2d2XXu_o8_WOVPCIAatXGmcejqO3fKDlylVApzUIRoCBboQAvD_BwE	


ITEM: BOBINA SACO PLÁSTICO PICOTADA

CPF/CNPJ: 03007331000141 - EBAZAR.COM.BR. LTDA	
Valor item R\$	21,40
Valor desconto R\$	21,40
Valor frete R\$	60,70
Valor R\$	82,10
https://produto.mercadolivre.com.br/MLB-2647980178-bobina-picotada-15x30-rolo-com-500-sacos-plasticos-reforcado-_JM#position=24&search_layout=grid&type=item&tracking_id=67ef1e8e-8e24-455c-b310-1854bf6d1681	


ITEM: DETERGENTE CLORADO AMONICAL

CPF/CNPJ: 03007331000141 - EBAZAR.COM.BR. LTDA	
Valor item R\$	38,31
Valor desconto R\$	38,31
Valor frete R\$	20,00
Valor R\$	58,31
https://produto.mercadolivre.com.br/MLB-2933215014-detergente-bactericida-salinizante-alcacino-clorado-5l-deo-_JM?matt_tool=18956390&utm_source=google_shopping&utm_medium=organic	





CPSMJN
Consórcio Público de Saúde
da Microrregião de Juazeiro do Norte

CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE JUAZEIRO DO NORTE

AV. LEÃO SAMPAIO, S/N - BULANDEIRA - CEP: 63180-000 - BARBALHA/CE CNPJ: 11.436.747/0001-03
Tel: (88) 3532-1475 - Email: consorciojuazeirodonorte@gmail.com - Site:
www.cpsmjuaizeirodonorte.ce.gov.br

Comissão de Licitação

Fls: 99

ITEM: DETERGENTE GEL NEUTRO A BASE DE PINHO

CPF/CNPJ: 15436940000103 - AMAZON SERVICOS DE VAREJO DO BRASIL LTDA	
Valor item R\$	22,90
Valor desconto R\$	22,90
Valor frete R\$	44,27
Valor R\$	67,17
https://www.amazon.com.br/Detergente-Neutro-Antiodor-5L-Limpol/dp/B07M6Y7D79/ref=asc_df_B07M6Y7D79/?tag=googleshopp00-20&linkCode=df0&hvadid=379727807425&hvpos=&hvnetw=g&hvnetw=g&hvrand=12192079437759163869&hvponetw=g&hvptwo=&hvqmt=&hvdev=c&hvdvcmdl=&hviocint=&hvlcophy=1031467&hvtargid=pla-911215054064&mcid=e3bae49d0ffc395197983376ab03a2a8&th=1	



ITEM: DETERGENTE LAVA LOUÇA NEUTRO

CPF/CNPJ: 07342785000120 - SODINE SOCIEDADE DISTRIBUIDORA DO NORDESTE LTDA	
Valor item R\$	33,10
Valor desconto R\$	33,10
Valor frete R\$	25,08
Valor R\$	58,18
https://www.sodine.com.br/limpeza/detergente-lava-louca/detergente-ype-c500ml-clear	



ITEM: DISPENSER HIGIENIZADOR

CPF/CNPJ: 43283811000150 - KALUNGA SA	
Valor item R\$	27,60
Valor desconto R\$	27,60
Valor frete R\$	15,31
Valor R\$	42,91
https://www.kalunga.com.br/prod/dispenser-para-sabonete-liquido-urban-com-reservatorio-branco-340051-01-premisse-cx-1-un/324274	



ITEM: DISPENSER PAPEL HIGIÊNICO

CPF/CNPJ: 43283811000150 - KALUNGA SA	
Valor item R\$	46,40
Valor desconto R\$	41,70
Valor frete R\$	18,42
Valor R\$	60,12
https://www.kalunga.com.br/prod/dispenser-de-papel-higienico-rola-300m-branco-1071-biovis-cx-1-un/324032	



ITEM: DISPENSER PAPEL TOALHA

CPF/CNPJ: 43283811000150 - KALUNGA SA	
Valor item R\$	39,90
Valor desconto R\$	39,90
Valor frete R\$	18,42
Valor R\$	58,32
https://www.kalunga.com.br/prod/dispenser-papel-toalha-interfolhado-branco-340209-premisse-cx-1-un/324175?cq_src=google_ads&cq_cmp=17963792319&cq_con=&cq_term=&cq_med=pla&cq_plac=&cq_net=x&cq_pos=&cq_plt=gp&pcID=3921&gad_source=1&gclid=CjwKCAjwydSzBhBOEiwAj0XN4K7BoTKQdZFxPKA0ltn-4esy4lZjsT4UitO3d7F8d1RHj5mW4iSkwWRoCv1wQAvD_BwE	





CPSMJN
Consórcio Público de Saúde
da Microrregião de Juazeiro do Norte

CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE JUAZEIRO DO NORTE

AV. LEÃO SAMPAIO, S/N - BULANDEIRA - CEP: 63180-000 - BARBALHA/CE CNPJ: 11.436.747/0001-03
Tel: (88) 3532-1475 - Email: consorciojuazeironorte@gmail.com - Site:
www.cpsmjuazeironorte.ce.gov.br

Comissão de Licitação

Fls: 100

ITEM: ESCOVA PARA LIMPEZA DE GARRAFAS TÉRMICAS

CPF/CNPJ: 15436940000103 - AMAZON SERVICOS DE VAREJO DO BRASIL LTDA	
Valor item R\$	12,26
Valor desconto R\$	5,90
Valor frete R\$	13,90
Valor R\$	19,80
https://www.amazon.com.br/Escova-Cabo-Cozinha-Bettanin-Sortido/dp/B0779LB7JK/ref=asc_df_B0779LB7JK/?tag=googleshopp00-20&linkCode=df0&hvadid=379751716441&hvpos=&hvnw=g&hvrnd=1749413656887498037&hvpon=&hvptwo=&hvgmt=&hvdev=c&hvdvcmdl=&hvlcint=&hvlcphy=1031467&hvtargid=pla-939497151769&psc=1&mcid=b62c0694923b3242aa1f032e0284f6da	



ITEM: ESPONJA DE LIMPEZA DUAS FACES

CPF/CNPJ: 07342785000120 - SODINE SOCIEDADE DISTRIBUIDORA DO NORDESTE LTDA	
Valor item R\$	16,90
Valor desconto R\$	16,90
Valor frete R\$	23,42
Valor R\$	40,32
https://www.sodine.com.br/limpeza/esponja-dupla-face/esponja-d-face-3m-multiuso-75x110-amvd	



ITEM: FIBRAS ABRASIVAS/ ESPONJA LIMPEZA 10MM X 10 CM X 23CM

CPF/CNPJ: 15436940000103 - AMAZON SERVICOS DE VAREJO DO BRASIL LTDA	
Valor item R\$	11,58
Valor desconto R\$	11,58
Valor frete R\$	27,91
Valor R\$	39,49
https://www.amazon.com.br/FIBRA-LIMPEZA-PESADA-VERDE-BETTANIN/dp/B09FZCVCTW/ref=asc_df_B09FZCVCTW/?tag=googleshopp00-20&linkCode=df0&hvadid=647546195498&hvpos=&hvnw=g&hvrnd=1068243194219303646&hvpon=&hvptwo=&hvgmt=&hvdev=c&hvdvcmdl=&hvlcint=&hvlcphy=1031467&hvtargid=pla-2205302247798&psc=1&mcid=fed77dc830ea3a2ebc019cf16fa23ff6	



ITEM: INSETICIDA SPRAY

CPF/CNPJ: 07342785000120 - SODINE SOCIEDADE DISTRIBUIDORA DO NORDESTE LTDA	
Valor item R\$	269,20
Valor desconto R\$	269,20
Valor frete R\$	23,42
Valor R\$	292,62
https://www.sodine.com.br/utlidades/outros/inseticida-aero-sbp-mult-300ml	



ITEM: KIT MOP ÚMIDO ESFREGÃO COM HASTE CABO E 2 REFIL MICROFIBRA

CPF/CNPJ: 47960950108836 - MAGAZINE LUIZA S/A	
Valor item R\$	192,17
Valor desconto R\$	192,17
Valor frete R\$	89,90
Valor R\$	282,07
https://www.magazineluiza.com.br/kit-mop-umido-esfregao-com-haste-cabo-e-2-refil-microfibra-bralimpia/p/de32k29628/ud/mopi/?&seller_id=shoppingclean2&utm_source=google&utm_medium=pla&utm_campaign=&partner_id=69579&gclid=Cj0KCQjwsuSzbhCLARIsAlcdLm6vsFMiQfSJhXDn-aHbJsosb3HOPDPd-JBFsaVogA16MH0YZFeDiMaAtXQEALw_wcB	





**CPSMJN**Consórcio Público de Saúde
da Microrregião de Juazeiro do Norte**CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE JUAZEIRO DO NORTE**

AV. LEÃO SAMPAIO, S/N - BULANDEIRA - CEP: 63180-000 - BARBALHA/CE CNPJ: 11.436.747/0001-03

Tel: (88) 3532-1475 - Email: consorciojuazeirodonorte@gmail.com - Site:

www.cpsmjuazeirodonorte.ce.gov.br

Comissão de Licitação

Fls: 101

CPSMJN

ITEM: LIMPADOR BASE ÁCIDA

CPF/CNPJ: 07342785000120 - SODINE SOCIEDADE DISTRIBUIDORA DO NORDESTE LTDA		
Valor item R\$	58,56	
Valor desconto R\$	58,56	
Valor frete R\$	26,43	
Valor R\$	84,99	
https://www.sodine.com.br/limpeza/acido-muriatico/acido-muriatico-limpa-facil-c1000ml		

ITEM: MÃO MECÂNICA

CPF/CNPJ: 47960950108836 - MAGAZINE LUIZA S/A		
Valor item R\$	130,30	
Valor desconto R\$	119,88	
Valor frete R\$	28,27	
Valor R\$	148,15	
https://www.magazineluiza.com.br/pegador-objeto-garra-mao-mecanica-braco-extensor-azul-82cm-ds/p/eg65aa2422/ud/pega/?&seller_id=olistplus&utm_source=google&utm_medium=pla&utm_campaign=&partner_id=76358&gclid=CjwKCAjwps-zBhAiEiwALwsVYboNjKFgNV4x1iaQdVsWScFZcmEAdhguTYLiT-t51w_zAroLGvTWGRoCrFgQAvD_BwE		

ITEM: MOP PÓ REFIL 45 CM

CPF/CNPJ: 07342785000120 - SODINE SOCIEDADE DISTRIBUIDORA DO NORDESTE LTDA		
Valor item R\$	60,55	
Valor desconto R\$	60,55	
Valor frete R\$	23,42	
Valor R\$	83,97	
https://www.sodine.com.br/limpeza/mop-po-profissional/mop-po-refil-bralimpia-profi-45-x-15cm		

ITEM: MOP PÓ REFIL 60 CM

CPF/CNPJ: 07342785000120 - SODINE SOCIEDADE DISTRIBUIDORA DO NORDESTE LTDA		
Valor item R\$	72,17	
Valor desconto R\$	72,17	
Valor frete R\$	23,42	
Valor R\$	95,59	
https://www.sodine.com.br/limpeza/mop-po-profissional/mop-po-refil-bralimpia-profi-60-x-15cm		

ITEM: PÁ COLETORA LIXO

CPF/CNPJ: 47960950108836 - MAGAZINE LUIZA S/A		
Valor item R\$	106,90	
Valor desconto R\$	98,35	
Valor frete R\$	9,90	
Valor R\$	108,25	
https://www.magazineluiza.com.br/pa-para-lixo-de-aco-inox-com-cabo-de-aluminio-80cm-jsn-max-rodo/p/je3g0j98k9/ud/pdli/?&seller_id=simmsuprimentos&utm_source=google&utm_medium=pla&utm_campaign=&partner_id=76358&gclid=CjwKCAjwps-zBhAiEiwALwsVYZi5-XJYZ9nQvmOcPcx5Glq6MaYjzcdmelunSbY9cGrbZiHu8YefBxoC7gwQAvD_BwE		



CPSMJN
Consórcio Público de Saúde
da Microrregião de Juazeiro do Norte

CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE JUAZEIRO DO NORTE

AV. LEÃO SAMPAIO, S/N - BULANDEIRA - CEP: 63180-000 - BARBALHA/CE CNPJ: 11.436.747/0001-03
Tel: (88) 3532-1475 - Email: consorciojuazeironorte@gmail.com - Site:
www.cpsmjuazeironorte.ce.gov.br

ITEM: PAPEL HIGIÊNICO 10 CM X 30 M

CPF/CNPJ: 45543915084695 - CARREFOUR COMÉRCIO E INDÚSTRIAS LTDA:	
Valor item R\$	201,80
Valor desconto R\$	201,80
Valor frete R\$	52,93
Valor R\$	254,73
https://www.carrefour.com.br/papel-higienico-neve-folha-dupla-fardo-com-64-rolos-mp926022368/p	



ITEM: PLACA SINALIZADORA DE PISO MOLHADO

CPF/CNPJ: 07342785000120 - SODINE SOCIEDADE DISTRIBUIDORA DO NORDESTE LTDA	
Valor item R\$	82,77
Valor desconto R\$	82,77
Valor frete R\$	25,08
Valor R\$	107,85
https://www.sodine.com.br/limpeza/produtos-sanitarios/placa-sinalizacao-piso-molhado-compact	



ITEM: RALO PARA PIA CROMADO

CPF/CNPJ: 15436940000103 - AMAZON SERVICOS DE VAREJO DO BRASIL LTDA	
Valor item R\$	14,07
Valor desconto R\$	14,07
Valor frete R\$	21,52
Valor R\$	35,59
https://www.amazon.com.br/Ralo-ralinho-para-cozinha-lavanderia/dp/B08BFHLB7C/ref=asc_df_B08BFHLB7C/?tag=googleshopp00-20&linkCode=df0&hvadid=555495720867&hvpos=&hvnetw=g&hvrnd=7890464014169264147&hvpone=&hvptwo=&hvqmt=&hvdev=c&hvdvcmdl=&hvllocint=&hvllocphy=1031467&hvtargid=pla-1800233711236&psc=1&mcid=4fcbbb9280ca3b44bfa973a2447d817b	



ITEM: RASPADORES PESADOS

CPF/CNPJ: 05420840000127 - NEW CONTROL COMERCIO, SERVICOS, CONTROLE DE ACESSO E FACILITIES LTDA	
Valor item R\$	67,42
Valor desconto R\$	67,42
Valor frete R\$	28,88
Valor R\$	96,30
https://www.ncbelladistribuidora.com.br/raspador-pesado-com-cabo-140cm-certec	



ITEM: RODO 40 CM

CPF/CNPJ: 15436940000103 - AMAZON SERVICOS DE VAREJO DO BRASIL LTDA	
Valor item R\$	28,80
Valor desconto R\$	28,80
Valor frete R\$	21,30
Valor R\$	50,10
https://www.amazon.com.br/Rodo-Metal-Puxa-Seca-Refor%C3%A7ado/dp/B0D6BYN38B/ref=asc_df_B0D6BYN38B/?tag=googleshopp00-20&linkCode=df0&hvadid=647394232242&hvpos=&hvnetw=g&hvrnd=14641823846648805039&hvpone=&hvptwo=&hvqmt=&hvdev=c&hvdvcmdl=&hvllocint=&hvllocphy=1031467&hvtargid=pla-2316640173000&psc=1&mcid=e9d2eccd1f133e1eb5c73a30f398e88f	




CPSMJN

 Consórcio Público de Saúde
da Microrregião de Juazeiro do Norte

CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE JUAZEIRO DO NORTE

AV. LEÃO SAMPAIO, S/N - BULANDEIRA - CEP: 63180-000 - BARBALHA/CE CNPJ: 11.436.747/0001-03

Tel: (88) 3532-1475 - Email: consorciojuazeirodonorte@gmail.com - Site:

www.cpsmjuaizeirodonorte.ce.gov.br

ITEM: RODO 60 CM

CPF/CNPJ: 15436940000103 - AMAZON SERVICOS DE VAREJO DO BRASIL LTDA	
Valor item R\$	42,75
Valor desconto R\$	42,75
Valor frete R\$	21,30
Valor R\$	64,05
https://www.amazon.com.br/Rodo-Alum%C3%ADnio-60-Cm-Duplo/dp/B0D6GZTLJM/ref=sr_1_3_sspa?dib=eyJ2ljojMSJ9.8CSd66jCUqHCNiOFpE7ucYHIoLMSLT4d3Nf6luQu4rPf2rDpEA0Fz9lknfaPebmxnJVAz_YF932PqkmW25yEWeVTyYcmGcMBiTdyNOu6EiErQweFzXV1UYg4oMVmcJJG3BPMcGvwg5bNayiObxPTNW0BHmvaC5YkaaW7b2dMVEUBB_dm_WusfNQ1sPwNdw4wBkoiDFYQef-xG1uEhtAfXtkNVSamU3GmkLkE-C-nUYf9y6VTw1Yj7frQUoitf0P2dHXXuyn7u4XsFajhn96blYGC-3C84D0eTrqUAAtguOI0.5DvSrORZBys7U0o3QCezFydQ3mShiFwRaK7Llr3a3VU&dib_tag=se&keywords=rodo+de+alumnio+cabo+grande&qid=1719403967&sr=8-3-spons&sp_csd=d2lkZ2V0TmFtZT1zcF9hdGY&psc=1	

ITEM: RODO PRA PIA

CPF/CNPJ: 15436940000103 - AMAZON SERVICOS DE VAREJO DO BRASIL LTDA	
Valor item R\$	29,40
Valor desconto R\$	29,40
Valor frete R\$	13,90
Valor R\$	43,30
https://www.amazon.com.br/Rodo-Dobr%C3%A1vel-Cabo-Bambu-19cm/dp/B0CJ4CBVH4/ref=asc_df_B0CJ4CBVH4/?tag=googleshopp00-20&linkCode=df0&hvadid=647567073272&hvpos=&hvnetw=g&hvrnd=4166581544711417545&hvpone=&hvptwo=&hvqmt=&hvdev=c&hvdvcmdl=&hvllocint=&hvllocphy=1031467&hvtargid=pla-2273874512763&psc=1&mcid=a835318ef74f3353b10b1ea068e3651a	

ITEM: SACO DE 200 LITROS PRETO PARA LIXO DOMÉSTICO

CPF/CNPJ: 15436940000103 - AMAZON SERVICOS DE VAREJO DO BRASIL LTDA	
Valor item R\$	89,90
Valor desconto R\$	89,90
Valor frete R\$	0,00
Valor R\$	89,90
https://www.amazon.com.br/Refor%C3%A7ado-90x110cm-Micras-Resistente-unidades/dp/B0BXB3H2J8/ref=asc_df_B0BXB3H2J8/?tag=googleshopp00-20&linkCode=df0&hvadid=647588228288&hvpos=&hvnetw=g&hvrnd=4738271475553111326&hvpone=&hvptwo=&hvqmt=&hvdev=c&hvdvcmdl=&hvllocint=&hvllocphy=1031467&hvtargid=pla-2199077606603&psc=1&mcid=cf49e24a3399304ab38d5e57628f615b	

ITEM: SACO DE LIXO CONTAMINADO 30 LITROS

CPF/CNPJ: 15436940000103 - AMAZON SERVICOS DE VAREJO DO BRASIL LTDA	
Valor item R\$	27,70
Valor desconto R\$	24,89
Valor frete R\$	25,03
Valor R\$	49,92
https://www.amazon.com.br/SACO-HOSPITALAR-INFECTANTE-BRANCO-EMBALAC/dp/B0BZDF6LK1/ref=asc_df_B0BZDF6LK1/?tag=googleshopp00-20&linkCode=df0&hvadid=647517514031&hvpos=&hvnetw=g&hvrnd=610386629385584126&hvpone=&hvptwo=&hvqmt=&hvdev=c&hvdvcmdl=&hvllocint=&hvllocphy=1031467&hvtargid=pla-2202470879179&psc=1&mcid=a2007e2998843d828d00e12c9e7b495f	



CPSMJN
Conselho Público de Saúde
do Município de Juazeiro do Norte

CONSORCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE JUAZEIRO DO NORTE

AV. LEÃO SAMPAIO, S/N - BULANDEIRA - CEP: 63180-000 - BARBALHA/CE CNPJ: 11.436.747/0001-03
Tel: (88) 3532-1475 - Email: consorciojuazeironorte@gmail.com - Site:
www.cpsmjuazeironorte.ce.gov.br

ITEM: SACO PLÁSTICO LIXO DE COR AMARELO

CPF/CNPJ: 03007331000141 - EBAZAR.COM.BR. LTDA	
Valor item R\$	39,99
Valor desconto R\$	39,99
Valor frete R\$	70,73
Valor R\$	110,72
https://produto.mercadolivre.com.br/MLB-2216372893-saco-de-lixo-colorido-100-litros-p6-c-100-unidades-escolha-_JM?matt_tool=81106094&matt_word=&matt_source=google&matt_campaign_id=14302215564&matt_ad_group_id=154967597508&matt_match_type=&matt_network=g&matt_device=c&matt_creative=649487315917&matt_keyword=&matt_ad_position=&matt_ad_type=pla&matt_merchant_id=458253034&matt_product_id=MLB2216372893&matt_product_partition_id=1960857711113&matt_target_id=aud-2009166904988:pla-1960857711113&cq_src=google_ads&cq_cmp=14302215564&cq_net=g&cq_plt=gp&cq_med=pla&gad_source=1&gclid=CjwKCAjwydSzBhBOEiwAj0XN4OnHff9c8tIYEOpXtTEoa4gJHxOSReRXco3OX-h-kpO-nzvH8FgRoCz7AQAvD_BwE	

ITEM: SACO PLÁSTICO LIXO DE COR VERDE

CPF/CNPJ: 03007331000141 - EBAZAR.COM.BR. LTDA	
Valor item R\$	119,90
Valor desconto R\$	77,93
Valor frete R\$	79,40
Valor R\$	157,33
https://produto.mercadolivre.com.br/MLB-1759384076-saco-de-lixo-verde-100-litros-pacote-com-100-unid-boca-larga-_JM?matt_tool=63065976&matt_word=&matt_source=google&matt_campaign_id=14302215534&matt_ad_group_id=154967597988&matt_match_type=&matt_network=g&matt_device=c&matt_creative=649487315899&matt_keyword=&matt_ad_position=&matt_ad_type=pla&matt_merchant_id=129799135&matt_product_id=MLB1759384076&matt_product_partition_id=1960832236313&matt_target_id=aud-2009166904988:pla-1960832236313&cq_src=google_ads&cq_cmp=14302215534&cq_net=g&cq_plt=gp&cq_med=pla&gad_source=1&gclid=CjwKCAjwydSzBhBOEiwAj0XN4L-USvEpCjIj-opBrMkDmf_xrGK09qci0PflScP7Ey-BRDBOVhrJrhcMtwQAvD_BwE	

ITEM: SACO PLÁSTICO LIXO DE COR VERMELHO

CPF/CNPJ: 03007331000141 - EBAZAR.COM.BR. LTDA	
Valor item R\$	39,90
Valor desconto R\$	39,90
Valor frete R\$	77,30
Valor R\$	117,20
https://produto.mercadolivre.com.br/MLB-1953574162-saco-de-lixo-vermelho-100-litros-resistente-100-unidades-_JM?matt_tool=81106094&matt_word=&matt_source=google&matt_campaign_id=14302215564&matt_ad_group_id=154967597508&matt_match_type=&matt_network=g&matt_device=c&matt_creative=649487315917&matt_keyword=&matt_ad_position=&matt_ad_type=pla&matt_merchant_id=245988594&matt_product_id=MLB1953574162&matt_product_partition_id=1960857711113&matt_target_id=aud-2009166904988:pla-1960857711113&cq_src=google_ads&cq_cmp=14302215564&cq_net=g&cq_plt=gp&cq_med=pla&gad_source=1&gclid=CjwKCAjwydSzBhBOEiwAj0XN4OKY-qv-RykquMGwCl_UJfyg8vhrC6ZOGPlYGE5Zrsc10CMc90h7SRoCefkQAvD_BwE	

ITEM: SAPONÁCEO

CPF/CNPJ: 15436940000103 - AMAZON SERVICOS DE VAREJO DO BRASIL LTDA	
Valor item R\$	203,88
Valor desconto R\$	191,88
Valor frete R\$	13,90
Valor R\$	205,78
https://www.amazon.com.br/Limpador-Cremoso-Original-500-Cif/dp/B07DTNB6SY	


CPSMJN

 Consórcio Público de Saúde
da Microrregião de Juazeiro do Norte

CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE JUAZEIRO DO NORTE

AV. LEÃO SAMPAIO, S/N - BULANDEIRA - CEP: 63180-000 - BARBALHA/CE CNPJ: 11.436.747/0001-03

Tel: (88) 3532-1475 - Email: consorciojuazeironorte@gmail.com - Site:

www.cpsmjuazeironorte.ce.gov.br
ITEM: SUPORTE PARA MOP PÓ 45 CM

CPF/CNPJ: 42596237000127 - MUNDO FESTAS LTDA	
Valor item R\$	33,26
Valor desconto R\$	30,24
Valor frete R\$	43,41
Valor R\$	73,65
https://www.magazine25.com.br/mop-limp-armacao-para-mop-po-45-cm-/p?idsku=2026378&utm_source=google&utm_medium=cpc&utm_term=&utm_content=x&gad_source=1&gclid=Cj0KCQjwsuSzBhCLARIsAlcdLm7HFBY	


ITEM: SUPORTE PARA MOP PÓ 60 CM

CPF/CNPJ: 07342785000120 - SODINE SOCIEDADE DISTRIBUIDORA DO NORDESTE LTDA	
Valor item R\$	57,40
Valor desconto R\$	57,40
Valor frete R\$	23,42
Valor R\$	80,82
https://www.sodine.com.br/limpeza/armacao-mop-po/armacao-mop-po-bralimpia-euro-60cm-x-12	


ITEM: TELA DE MICTÓRIO

CPF/CNPJ: 07342785000120 - SODINE SOCIEDADE DISTRIBUIDORA DO NORDESTE LTDA	
Valor item R\$	7,67
Valor desconto R\$	7,67
Valor frete R\$	23,42
Valor R\$	31,09
https://www.sodine.com.br/limpeza/tela-mictorio/tela-mictorio-azul	


ITEM: TELA PROTETORA PARA PIA

CPF/CNPJ: 47960950108836 - MAGAZINE LUIZA S/A	
Valor item R\$	7,99
Valor desconto R\$	7,99
Valor frete R\$	20,48
Valor R\$	28,47
https://www.magazineluiza.com.br/tela-para-pia-e-lavatorio-tipo-ralinho-japones-para-pia-inox-evita-entupimento-o-rei-das-telas/p/bd6bdh0h92/ud/rapi/?sell_er_id=i9casaesupermercado&srsllid=AfmBOopHsOdgiDTBm3hyhqqeD4gBLZynxW3Jx17BHRydkhGnpWTQFkUBJzk	


ITEM: VASSOURA DE CERDAS

CPF/CNPJ: 15436940000103 - AMAZON SERVICOS DE VAREJO DO BRASIL LTDA	
Valor item R\$	30,40
Valor desconto R\$	17,99
Valor frete R\$	28,32
Valor R\$	46,31
https://www.amazon.com.br/Vassoura-Sint%C3%A9tica-Cabo-Nov%C3%A7a-Bettanin/dp/B0779NWXXQ/ref=asc_df_B0779NWXXQ/?tag=googleshopp00-20&linkCode=df0&hvadid=379751716441&hvpos=&hvpnetw=g&hvrnd=7182781720449134168&hvpone=&hvptwo=&hvqmt=&hvdev=c&hvdvcmdl=&hvlocint=&hvllocphy=1031467&hvtargid=pla-901607509184&psc=1&mcid=e4c0d2919d35357e955203d41b540a9b	



**CPSMJN**Consórcio Público de Saúde
da Microrregião de Juazeiro do Norte**CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE JUAZEIRO DO
NORTE**

AV. LEÃO SAMPAIO, S/N - BULANDEIRA - CEP: 63180-000 - BARBALHA/CE CNPJ: 11.436.747/0001-03

Tel: (88) 3532-1475 - Email: consorciojuazeironorte@gmail.com - Site:

www.cpsmjuazeironorte.ce.gov.br

ITEM: VASSOURA MINI

CPF/CNPJ: 15436940000103 - AMAZON SERVICOS DE VAREJO DO BRASIL LTDA	
Valor item R\$	21,85
Valor desconto R\$	21,85
Valor frete R\$	28,52
Valor R\$	50,37
	
https://www.amazon.com.br/Vassoura-Multiuso-Condor-Laranja-Verde/dp/B07G5JCQ8H/ref=asc_df_B07G5JCQ8H/?tag=googleshopp00-20&linkCode=df0&hvadid=647724598754&hvpos=&hvnetw=g&hvrnd=14507419210216968192&hvpone=&hvptwo=&hvqmt=&hvdev=c&hvdvcmdl=&hvlocint=&hvlocphy=1031467&hvtargid=pla-2063196889420&psc=1&mcid=9487dd6c109b341f9e9f8cb418e0a18d	



CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE JUAZEIRO DO NORTE
RESUMO GERAL DO MAPA DE PREÇO INICIAL
Nº: 2024.05.21-0001 - DATA: 26/06/2024

DESCRIÇÃO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA E HIGIENE

ESPECIFICAÇÃO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA O FORNECIMENTO DE MATERIAL DE LIMPEZA E HIGIENE, DESCRITOS E LISTADOS NA TABELA ABAIXO, PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DA POLICLÍNICA REGIONAL JOÃO PEREIRA DOS SANTOS, DO CENTRO DE ESPECIALIDADES ODONTOLÓGICAS DR. TÍCIANO VAN DEN BRULLE DE MATOS – CEO/R, CENTRO ESPECIALIZADO EM REABILITAÇÃO – CER II E CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE JUAZEIRO DO NORTE/CE – CPSMJN.

Item	Descrição do item	Unid. de medida	Quantidade	Valor médio	Valor total
1	INSETICIDA SPRAY aspecto físico aerossol, classe inseticida, grupo químico piretroide, composição básica: tetrametrina/feno trina/ale trina/cifnotrina, aplicação instalações doméstica e rural, concentração 0,17. Usado contra moscas, mosquitos, pernilongos e baratas. o produto deveira estampar no rótulo o nome do fabricante ou importador, endereço completo e número do telefone do serviço de atendimento ao consumidor sac.. Embalagem: frasco de 300 ml. validade: mínimo de 12 meses, apartir da entrega. caixa com 12 unidades.	CAIXA	2	316,43	632,86
2	LUBA BORRACHA DE TAMANHO GRANDE Material: Látex Tamanho: Grande Características Adicionais: Anatômica, Antiderrapante na face palmar, nos dedos e nas pontas dos dedos Tipo: Cano Longo.	PARES	95	21,47	2.039,65
3	LUBA BORRACHA DE TAMANHO MÉDIO Material: Látex Tamanho: Médio Características Adicionais: Anatômica, Antiderrapante na face palmar, nos dedos e nas pontas dos dedos Tipo: Cano Longo.	PARES	170	20,23	3.439,10
4	LUBA BORRACHA DE TAMANHO PEQUENO Material: Látex Tamanho: Pequeno Características Adicionais: Anatômica, Antiderrapante na face palmar, nos dedos e nas pontas dos dedos Tipo: Cano Longo.	PARES	100	20,53	2.053,00
5	LUBA BORRACHA LUBA PVC 70CM ATÉ O OMBRO Luba PVC 70cm Até o Ombro Esgoto Coleta Aterro EPI.	PARES	4	57,84	231,36
6	MÃO MECÂNICA Produzidas em perfil de alumínio com pintura eletrolítica. Possuem mecanismo em nylon durável e eficaz, que prende objetos de forma segura com 75 cm. Indicadas para shopping centers, hospitais, lanchonetes e restaurantes. Na área hospitalar podem ser utilizadas para a coleta de seringas, curativos e outros detritos infectantes. Para a coleta de telas de microbio, papéis e outros, sem o contato direto do operador. De fácil limpeza e higienização, podem ser fornecidas em diversas cores para identificação de áreas.	UNIDADE	6	198,50	1.191,00
7	BALDE DOBLÔ DE 30 LITROS Balde com sistema de 2 águas com divisória para 18 e 12 litros Espremedor com pressão superior Um dreno de escoamento de água suja e Rodízios para facilitar seu deslocamento. TAMANHO: 64 x 37 x 82cm.	UNIDADE	6	1.095,02	6.570,12
8	BALDE DE 10 LITROS Material: Plástico Material Alça: Arame Galvanizado Capacidade: 10 L Cor: Preta Características Adicionais: Reforço no Fundo e Borda.	UNIDADE	3	18,42	55,26
9	PÁ COLETORA LIXO Material Coletor: Plástico Material Cabo: Alumínio Revestido com Plástico Comprimento do Cabo: 80 cm Características Adicionais: Cabo e Coletor em Ângulo de 90º	UNIDADE	3	121,86	365,58
10	SACO DE 200 LITROS PRETO PARA LIXO DOMÉSTICO Saco plástico lixo: capacidade: 200 L cor: preta largura 90 cm altura: 110 cm. Características adicionais: reforço espessura: 12 micra aplicação: coleta de lixo material: polietileno. Pacote com 100 unidades.	PACOTE	32	114,46	3.662,72
11	SACO DE 100 LITROS PRETO PARA LIXO DOMÉSTICO Saco plástico lixo: capacidade: 100 L cor: preta largura: 75 cm altura: 105 cm. Características adicionais: peça única/ suporta 20 kg/ identificado/ etiquetado. Espessura: 0,10 mm Aplicação: coleta de lixo material: polietileno de alta densidade. Pacote com 100 unidades	PACOTE	66	40,81	2.693,46
12	SACO DE 60 LITROS PRETOS PARA LIXO DOMÉSTICO Saco plástico lixo: capacidade: 60 L cor: preta largura: 60 cm altura: 70 cm espessura: 0,5 micra normas técnicas: NBR 9190 e 9191 material: polietileno. Pacote com 100 unidades.	PACOTE	135	37,24	5.027,40
13	SACO DE 40 LITROS PRETOS PARA LIXO DOMÉSTICO Saco plástico lixo: capacidade: 40 L cor: preta largura: 62 cm altura: 59 cm espessura: 0,10 micra normas técnicas: NBR 9190 e 9191 material: polietileno. Pacote com 100 unidades.	PACOTE	21	28,56	599,76
14	SACO DE LIXO CONTAMINADO 100 LITROS Capacidade: 100 L Cor: Branca Largura: 75 cm Altura: 105 cm Características Adicionais: Leitoso, 7 Micra. Símbolo de Substância Infectante Aplicação: Hospitalar. Pacote com 100 unidades.	PACOTE	43	82,94	3.566,42
15	SACO DE LIXO CONTAMINADO 30 LITROS CAPACIDADE: 30 L cor: branca apresentação: peça única largura: 59 cm altura: 62 cm características adicionais: com tampa vermelha lixo hospitalar, leitoso, 7 micra aplicação: coleta de resíduos de serviços de saúde.	PACOTE	5	38,41	192,05
16	SACO PLÁSTICO LIXO DE COR AMARELO Capacidade: 100 L Cor: Amarelo Apresentação: Peça Única Largura: 75 cm Altura: 105 cm Espessura: 0,8 Micra. Pacote com 100 unidades	PACOTE	1	61,71	61,71
17	SACO PLÁSTICO LIXO DE COR AZUL Capacidade: 100 L Cor: Azul	PACOTE	1	42,29	42,29

aContratação



CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE JUAZEIRO DO NORTE
RESUMO GERAL DO MAPA DE PREÇO INICIAL
Nº: 2024.05.21-0001 - DATA: 26/06/2024

	Apresentação: Peça Única Largura: 75 cm Altura: 105 cm Espessura: 0,8 micra. Pacote com 100 unidades.							
18	SACO PLÁSTICO LIXO DE COR VERDE Capacidade: 100 L Cor: Verde Apresentação: Peça Única Largura: 75 cm Altura: 105 cm Espessura: 0,8 micra. Pacote com 100 unidades.	PACOTE	1			73,52	73,52	
19	SACO PLÁSTICO LIXO DE COR VERMELHO Capacidade: 100 L Cor: Vermelho Apresentação: Peça Única Espessura: 0,8 Micra. Pacote com 100 unidades.	PACOTE	1			63,41	63,41	
20	BOBINA SACO PLÁSTICO PICOTADA Material: Saco plástico Picotado. Tamanho: 15x30. Cor: Transparente - 500 Sacos.	UNIDADE	2			69,24	138,48	
21	DISPENSER HIGIENIZADOR Dispenser Compacto com reservatório de 400ml com tita dupla face no verso, para álcool gel ou Sabonete Líquido. Dimensões em mm Altura x Largura x Profundidade: 190 x 85 x 87.	UNIDADE	6			57,69	346,14	
22	DISPENSER PAPEL HIGIÊNICO Características: Abertura Inteligente e segura Resistência Alto Impacto Compatível com rolo de 300 e 500 m. Processo de produção por injeção termoplástica. Dimensões do produto: 11 x 11 x 26 cm.	UNIDADE	6			118,26	709,56	
23	DISPENSER PAPEL TOALHA Dispenser para papel toalha interfolhas 2 ou 3 dobras. Dimensões: largura: 270mm x altura: 290mm x profundidade: 160mm. - Em de plástico com alta resistência a impacto 100 reciclável. Processo de produção por injeção termoplástica. Compatível com papel toalha de dimensões 220x210mm. Espaço interno com todas as paredes revestidas. Visor transparente.	UNIDADE	5			69,88	349,40	
24	KIT MOP ÚMIDO ESFREGÃO COM HASTE CABO E 2 REFIL MICROFIBRA 2 Refis Mop Único Branco de 300g cada refil em algodão e microfibra. 1 Haste Azul de Metal Euro: Produzidas em polipropileno e aço galvanizado. 1 Cabo de Alumínio Telescópico com rosca universal, apresenta comprimento regulável através de rosca plástica. compatível com os Suporte LT, armações para garras para Mop Único.	UNIDADE	9			282,64	2.543,76	
25	Cabo Telescópico com Rosca – Alcance máximo de 1,40 metros – Diâmetro 22mm	UNIDADE	40			39,24	1 569,60	
26	MOP ÚMIDO REFIL REFIL MOP ÚMIDO 85 de algodão e 15 de poliéster em sua composição. suas pontas em loop para cabo de 1,40m de alumínio. nas cores amarelo, azul e branco	UNIDADE	6			88,32	529,92	
27	MOP PÓ REFIL 45 CM MOP PÓ 45 CM, REFIL, composto p/ fios 100 acrílico, que permitem uma estática natural com resultados superior na retenção de partículas, lavável e fácil de secagem. fixação em encaixe na armação, tamanho 45x15cm.	UNIDADE	10			105,36	1.053,60	
28	MOP PÓ REFIL 60 CM MOP PÓ 60 CM, refil, composto p/ fios 100 acrílico, que permitem uma estática natural com resultados superior na retenção de partículas, lavável e fácil de secagem. fixação em encaixe na armação, Tamanho 60x15cm.	UNIDADE	5			135,41	677,05	
29	PLACA SINALIZADORA DE PISO MOLHADO Materiais Utilizados: Plástico Polipropileno Descrição: Placa sinalizadora amarela Piso Escorregadio Seus dizeres são na cor preta e no idioma Português e a simbologia é na cor vermelha. Placas de sinalização aditivada de proteção UV em sua fabricação. Medindo 30 X60 CM	UNIDADE	2			138,51	277,02	
30	RASPADORES PESADOS Raspador Pesado Com Cabo 140cm. Indicado para remoções pesadas tais como cimentos, colas, tintas, fitas adesivas, gomas de mascar, acúmulos de cera em rodapés e chapas em cozinhas industriais. Com pintura eletrolítica e cabo de alumínio anodizado. Possui lâmina com dois lados, um deles cortante e outro não cortante para serviços mais pesados. Capa de proteção para evitar acidentes com a lâmina. Jogo de dez lâminas por raspador. Medidas Aproximadas: Comprimento: 22mm Largura: 10cm Altura: 145cm Peso: 0,500kg	UNIDADE	4			88,99	355,96	
31	SUPORTE PARA MOP PÓ 45 CM Características: Armação metálica para mop pó é indicado para limpeza de áreas industriais e comerciais. Pode ser utilizado com mop pó de algodão ou acrílico. suporte para MOP pó com cabo em alumínio, 1,40m.	UNIDADE	6			106,46	638,76	
32	SUPORTE PARA MOP PÓ 60 CM Características: Armação metálica para mop pó é indicado para limpeza de áreas industriais e comerciais. Pode ser utilizado com mop pó de algodão ou acrílico. suporte para MOP pó com cabo em alumínio, 1,40m.	UNIDADE	18			19,83	356,94	
33	TELA DE MICTÓRIO Confeccionado em PVC injetado, seu formato permite perfeito encaixe na base do mictório e seu sistema de furos anti respingo evita a deposição de detritos no encanamento evitando entupimento indesejáveis	UNIDADE	1			21,47	21,47	
	TELA PROTETORA PARA PIA EVITA RESÍDUOS E ENTUPIMENTO, 38X30 CM	CAIXA	5			309,95	1 549,75	





CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE JUAZEIRO DO NORTE
RESUMO GERAL DO MAPA DE PREÇO INICIAL
Nº: 2024.05.21-0001 - DATA: 26/06/2024

	UNIDADES DE 400 ML		CAIXA	29		42,42	1.230,18
35	ÁGUA SANITÁRIA DE 1 LITRO Composição Química: Hipoclorito De Sódio, Hidróxido De Sódio, Cloreto Teor Cloro Ativo: Varia De 2 A 2,50; Cor: Incolor Aplicação: Lavagem E Alvejante De Roupas, Banheiras, Pias, Embalagem de 1 Litro. CAIXA COM 12 LITROS.						
36	DESINCROSTANTE Composição: detergente profissional desincrustante ácido ACIDO FOSFORICO 13,6) não forma espuma, detergente concentrado, dissolve material orgânico, e debris sólido depositados nas mangueiras e nos separadores de detritos.		UNIDADE	10		18,08	180,80
37	DESINFETANTE HOSPITALAR Composição: Á Base De Quaternário De Amônio Teor Ativo Entre 2,5 E 3,5; Forma Física: Solução Aquosa Concentrada Característica Adicional: Sem Aroma. BOMBONA DE 5 LITROS.		BOMBONA	18		364,69	6.564,42
38	DESODORIZADOR SANITÁRIO Composição: Parâdicloro Benzeno, Essência E Corante Peso Líquido: 35 G G Essência: Lavanda Aspecto Físico: Tablete Sólido		UNIDADE	1000		3,43	3.430,00
39	DETERGENTE CLORADO AMONICAL Detergente alcalino clorado, com 4,0 a 6,0 de cloro ativo e alto poder desinfetante BOMBONA DE 5000ML BOMBONA DE 5 LITROS.		BOMBONA	20		62,01	1.240,20
40	DETERGENTE GEL NEUTRO A BASE DE PINHO Detergente neutro gelatinoso, biodegradável, concentrado, desengorduraste, com alto poder umectante e emulsionante, o que facilita a quebra da tensão superficial. Detergente para limpeza geral com excelente ação limpadora e per fumadora. Indicado para limpeza de superfícies laváveis em geral como pisos, paredes, azulejos e banheiros, BOMBONA DE 5000ML. BOMBONA DE 5 LITROS.		BOMBONA	67		81,91	5.487,97
41	DETERGENTE LAVA LOUÇA NEUTRO Detergente neutro, biodegradável, dermatologicamente testado. Indicado para limpeza manual em geral, cozinhas e utensílios. Produto deve ser registrado na ANVISA, com ficha técnica e ficha de segurança. Quando da entrega o produto deverá apresentar no mínimo 1 ano de prazo de validade. Bobona de 5000 m. BOMBONA DE 5 LITROS.		BOMBONA	26		57,62	1.498,12
42	LIMPA-VIDRO Aspecto físico: líquido composição: lauriléter sulfato de sódio, álcool etoxilado, alcalinizante, coadjuvantes, fragrância e água. Embalagem com 500 ml. CX COM 12 UNIDADES.		CAIXA	5		78,76	393,80
43	POLIDOR DE ALUMÍNIO Polidor de alumínio para polimento desengordurou para limpeza de perfil de alumínio e inox. Composição: tenso ativa não tóxico, biodegradável, sabão coadjuvante, corante, água e glicerina. Princípio ativo: ácido sulfônico. Embalagem com 500ml		UNIDADE	14		3,83	53,62
44	PULVERIZADOR BRANCO 250 ML Fabricado em polipropileno com opção de jato dirigido ou em leque com capacidade de 250 ml na cor. BRANCA.		UNIDADE	14		8,95	125,30
45	PULVERIZADOR BRANCO 500 ML Fabricado em polipropileno com opção de jato dirigido ou em leque com capacidade de 500 ml na cor. BRANCA		UNIDADE	12		22,88	274,56
46	PULVERIZADOR INCOLOR 250 ML Fabricado em polipropileno com opção de jato dirigido ou em leque com capacidade de 250ml INCOLOR.		UNIDADE	12		7,03	84,36
47	PULVERIZADOR INCOLOR 500 ML Fabricado em polipropileno com opção de jato dirigido ou em leque com capacidade de 500 ml na INCOLOR.		UNIDADE	12		28,34	340,08
48	LIMPADOR BASE ÁCIDA Composição Básica: Ácido Sulfônico, Fluorídrico E Muriático Aspecto Físico: Líquido Cor: Incolor Aplicação: Limpeza De Pisos Características Adicionais: Biodegradável. Embalagem com 1 litro. CAIXA COM 12 UNIDADES.		CAIXA	6		75,92	455,52
49	LIMPADOR MULTIUZO Limpador de uso geral multiuso, tubo com 5000 ml. Utilizado para limpeza de azulejos, plásticos e esmaltados fogões e superfícies laváveis. Indicado para remover gorduras, fuligem, poeira, marcas de dedos e saltos, riscos de lápis. Aroma campesite. Sem a presença de amônia na composição. BOMBONA DE 5 LITROS.		BOMBONA	35		73,39	2.568,65
50	SABÃO BARRA Composição Básica: Sabão Glicerinado Tipo: Glicerina. PACOTE DE 900G COM 4 UNIDADES		PACOTE	10		4,14	41,40
51	SABÃO PÓ Composição: Tensoativo aniônico, tamponantes, coadjuvantes, sinergista, corantes, enzimas, branqueador óptico, fragrâncias e carga. Contém alquil benzeno sulfonato de sódio. Contém tensoativo biodegradável. Contém ativo biodegradável. Pacote com 400 g.		PACOTE	68		5,74	390,32
52	SABONETE LÍQUIDO ANTISÉPTICO ASPECTO FÍSICO: LÍQUIDO CREMOSO EM GEL COR: BRANCA APLICAÇÃO: ANTI-SEPSIA DAS MÃOS CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: REFIL COMPOSIÇÃO: TENSOATIVO ANIONICO ANFOFERO ALCALAMIDA AROMA: ERVA-DOCE. BOMBONA DE 5 LITROS		BOMBONA	51		87,40	4.457,40
53	SAPONÁCEO Composição: Tensoativos Aniônicos, Alcalinizantes, Espessante Aplicação: Limpeza Aspecto Físico: Cremoso com data de fabricação, informação do fabricante, na entrega do produto não poderá apresentar unidade, quando da entrega do produto, deverá apresentar no mínimo um ano do prazo de validade. embalagem com 450 ml. CX COM 12 UNIDADES		CAIXA	8		169,80	1.358,40
54	SODA CÁUSTICA EM ESCAMA Soda Caustica Escamas 99 MV Química EMBALAGEM DE 1 KG.		UNIDADE	4		19,87	79,48
55	ESCOVA PARA LIMPEZA DE GARRAFAS TÉRMICAS ESCOVA PARA LAVAR GARRAFAS COM CERDAS DE NYLON PP, LIMPEZA RÁPIDA E FÁCIL, ALTO ALCANCE PARA LAVAR INTERIOR DE GARRAFAS E AFINES MEDIDAS: 37,5 CM ALTURA, 5CM LAGURA		UNIDADE	9		28,76	258,84

aContratação

109



CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE JUAZEIRO DO NORTE
RESUMO GERAL DO MAPA DE PREÇO INICIAL
Nº: 2024.05.21-0001 - DATA: 26/06/2024

56	ESCOVA PARA SANITÁRIO COM SUPORTE Escova para sanitário com suporte. Fabricado c/ haste de plástico c/ haste de nylon de dureza média. Escova c/ tufo organizado de forma circular, em torno da haste formando uma semiesfera. Acompanha uma base de proteção higiênica da escova, comprimento total: 35 cm +/- 1 cm. Rotulo ou etiqueta autoadesiva contendo as informações do produto e do fabricante.	UNIDADE	16	20,58	329,28
57	ESCOVA MULTIUSO Escova multiuso com cerdas duras. Pode ser usada na limpeza geral. É ideal para escovas oscilantes pois possui bico. Com alça que facilita o manuseio. Protege mão e unhas do contato direto com os produtos de limpeza.	UNIDADE	2	8,24	16,48
58	ESPONJA DE LÃ DE AÇO Material: Lã De Aço Carbono Formato: Retangular Aplicação: Limpeza Geral Características Adicionais: Textura Macia E Isenta De Sinais De Oxidação Comprimento Mínimo: 100 MM Largura Mínima: 75 MM PACOTE COM 8 UNIDADES	PACOTE	13	4,09	53,17
59	ESPONJA DE LIMPEZA DUAS FACES Esponha de lã duas faces, medindo 110 mm x 75 mm x 20 mm Composição: esponja de poliuretano e fibras sintéticas com material abrasivo PACOTE COM 10 UNIDADES	PACOTE	71	37,99	2.697,29
60	FIBRAS ABRASIVAS/ ESPONJA LIMPEZA 260 MM X 100 MM Material: Fibras De Nylon Formato: Retangular Abrasividade: Pesada Aplicação: Limpeza Geral Comprimento Mínimo: 260 MM/ Largura Mínima: 100 MM	UNIDADE	56	6,34	355,04
61	FIBRAS ABRASIVAS/ ESPONJA LIMPEZA 10MM X 10 CM X 23CM Material: Espuma / Fibra Sintética Formato: Retangular Abrasividade: Macia Aplicação: Limpeza Geral, TAM: 10MM X 10 CM X 23CM	UNIDADE	20	15,70	314,00
62	FILME PVC Rolo Bobina Plástico De Filme PVC 28cm X 30m.	ROLO	24	9,65	231,60
63	FLANELA Material: Flanela Comprimento: 60 CM Largura: 40 CM Cor: Laranja Características Adicionais: Cantos Arredondados, Acabamento Nas Bordas Em Over	UNIDADE	104	9,79	1.018,16
64	GUARDANAPO DE PAPEL Material: Celulose Largura: 30 CM Comprimento: 30 CM Cor: Branca Tipo Folhas: Dupla PACOTE COM 50 UNIDADES	PACOTE	264	4,81	1.269,84
65	PANO MULTIUSO Tipo Perfex, largura de 28 cm, rolo com 300 metros Fabricado em 70 Viscose e 30 Poliéster Utilizado para limpeza de superfícies lisas como pias e bancadas Cores variadas Azul, Verde, Amarelo, Vermelho, Laranja Rolo com 300m	ROLO	9	186,79	1.681,11
66	PANO PARA LIMPEZA DE CHÃO branco, DE algodão alvejado extra, 100 algodão, tamanho 40 X 58 CM PACOTE COM 3 UNIDADES	PACOTE	12	18,29	219,48
67	PANO PRATO Material: Algodão Alvejado Comprimento 71 CM Largura: 48 CM Cor: Branca Características Adicionais: Absorvente/Lavável E Durável.	UNIDADE	30	14,86	445,80
68	PAPEL HIGIÊNICO 10 CM X 30 M Material: Celulose Virgem Largura: 10 CM 30 M, Cor: Branca Características Adicionais: Picotado, Folha Dupla Fardo Com 64 ROLOS	FARDO	8	206,82	1.654,56
69	PAPEL HIGIÊNICO 10 CM DE LARGURA 300 MTS DE COMPRIMENTO Papel higiênico rolo 100 Fibras celulósicas Cor: Branco Extra luxo Premium Folha Dupla Medida: 10 cm de Largura 300 mts de comprimento PCT COM 8 ROLOS	PACOTE	109	74,64	8.135,76
70	TOALHA DE PAPEL Toalhas de papel inter folhadas fabricada com matéria prima selecionada 100 fibras de celulose Contém duas dobras, cor branco, Tipo de Folha: Dupla Medidas: 20X23cm Gramatura: 40g Composição: 100 Celulose Virgem Pacote com 1000 folhas	PACOTE	886	26,75	23.700,50
71	RALO PARA PIA CROMADO RALO PARA PIA EM INOX, OS RALOS PARA PIA E LAVATÓRIO RETÊM OS RESÍDUOS, EVITANDO ENTUPIMENTOS 16 X 11 X 2 CM 100 G	UNIDADE	5	36,49	182,45
72	RODO 40 CM Rodo tamanho padrão com cabo 1,40m, ponteira plástica rosqueável, base em borracha resistente ao manuseio, medindo 40 cm Rotulo ou corpo gravado c/ identificação do produto e marca do fabricante C/ 2 LAM DE BORRACHA CABO DE ALUMÍNIO	UNIDADE	12	47,60	571,20
73	RODO 60 CM Rodo tamanho padrão com cabo 1,40m, ponteira plástica rosqueável, base em borracha resistente ao manuseio, medindo 60 cm Rotulo ou corpo gravado c/ identificação do produto e marca do fabricante C/ 2 LAM DE BORRACHA CABO DE ALUMÍNIO	UNIDADE	12	81,81	981,72
74	RODO PRA PIA Especificação: Rodo para balcão pequeno de plástico de 25 cm	UNIDADE	4	30,22	120,88
75	VASSOURA EM NYLON vassoura em nylon, vertical, com cabo	UNIDADE	10	21,25	212,50
76	VASSOURA DE CERDAS material cerdas: placa sintética material cepa: madeira revestido com metal comprimento cepa 27 cm características adicionais: angulada, cabo plastificado: 1,40 m cerdas 17 cm largura cepa: 4 cm	UNIDADE	10	30,86	308,60
77	VASSOURA MINI Produzida em polipropileno de alta resistência, cerdas macias de PET e cabo em alumínio proporciona facilidade em sua higienização O comprimento do cabo e seu formato angular, proporcionam perfeita ergonomia para o usuário em relação à pá coletora Com peso leve, permite a coleta de sujidades de maneira rápida e eficaz	UNIDADE	2	42,79	85,58

78	Perfeita para equipar carros funcionais Permite a coleta de sujidades de maneira rápida e eficaz Perfeita para equipar carros funcionais Dimensões: Comp: 4 CM, Largura : 18 cm , Altura 7 cm, Cabo Embalagem: 70 cm, Peso: 0,315Kg	UNIDADE	3	29,68	89,04
TOTAL LOTE ÚNICO:					118.865,54
TOTAL GERAL:					118.865,54

OBS: Registramos que na confecção do presente mapa, são considerados apenas os preços unitários das coleitas de preços apresentadas. CERTIFICO, na qualidade de servidor público municipal, e no uso das atribuições a mim conferidas, que nesta data procedi à pesquisa de preços no mercado com as empresas acima.

Barbalha-CE, 26 de Junho de 2024.



Maria Elsa Macedo Lima

Responsavel Pelo Setor de Compras

ITEM: INSETICIDA SPRAY - UNID. MEDIDA.: CAIXA					
Pesq.	Coleta	Fornecedor	Quant.	Valor Unit. R\$	Valor total R\$
1	LINK DA WEB	SODINE SOCIEDADE DISTRIBUIDORA DO NORDESTE LTDA - CNPJ/CPF: 07342785000120	2	292,62	585,24
2	COTAÇÃO EM LOCO	L G SOARES EIRELI - CNPJ/CPF: 13733940000131	2	299,52	599,04
3	COTAÇÃO EM LOCO	M M COMERCIO E SERVICOS LTDA - CNPJ/CPF: 48821234000126	2	323,58	647,16
4	COTAÇÃO EM LOCO	42.346.195 HENRIQUE GOMES DA COSTA - CNPJ/CPF: 42346195000176	2	350,00	700,00
Média de preço unit.: 316,43					Média de preço total: 632,86
Quantidade de pesquisas: 4					

ITEM: LUVAS BORRACHA DE TAMANHO GRANDE - UNID. MEDIDA.: PARES					
Pesq.	Coleta	Fornecedor	Quant.	Valor Unit. R\$	Valor total R\$
1	CESTA DE PREÇOS ACEITÁVEIS	H S MELO LTDA - CNPJ/CPF: 30202812000180	95	10,00	950,00
2	COTAÇÃO EM LOCO	L G SOARES EIRELI - CNPJ/CPF: 13733940000131	95	22,00	2.090,00
3	COTAÇÃO EM LOCO	M M COMERCIO E SERVICOS LTDA - CNPJ/CPF: 48821234000126	95	23,97	2.277,15
4	COTAÇÃO EM LOCO	42.346.195 HENRIQUE GOMES DA COSTA - CNPJ/CPF: 42346195000176	95	29,90	2.840,50
Média de preço unit.: 21,47					Média de preço total: 2.039,41
Quantidade de pesquisas: 4					

ITEM: LUVAS BORRACHA DE TAMANHO MÉDIO - UNID. MEDIDA.: PARES					
Pesq.	Coleta	Fornecedor	Quant.	Valor Unit. R\$	Valor total R\$
1	CESTA DE PREÇOS ACEITÁVEIS	PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E FARMACEUTICOS LTDA - CNPJ/CPF: 01722296000117	170	8,80	1.496,00
2	COTAÇÃO EM LOCO	L G SOARES EIRELI - CNPJ/CPF: 13733940000131	170	22,00	3.740,00
3	COTAÇÃO EM LOCO	42.346.195 HENRIQUE GOMES DA COSTA - CNPJ/CPF: 42346195000176	170	24,90	4.233,00
4	COTAÇÃO EM LOCO	M M COMERCIO E SERVICOS LTDA - CNPJ/CPF: 48821234000126	170	25,20	4.284,00
Média de preço unit.: 20,23					Média de preço total: 3.438,25
Quantidade de pesquisas: 4					

ITEM: LUVAS BORRACHA DE TAMANHO PEQUENO - UNID. MEDIDA.: PARES					
Pesq.	Coleta	Fornecedor	Quant.	Valor Unit. R\$	Valor total R\$
1	CESTA DE PREÇOS ACEITÁVEIS	H S MELO LTDA - CNPJ/CPF: 30202812000180	100	11,05	1.105,00
2	COTAÇÃO EM LOCO	L G SOARES EIRELI - CNPJ/CPF: 13733940000131	100	22,00	2.200,00
3	COTAÇÃO EM LOCO	M M COMERCIO E SERVICOS LTDA - CNPJ/CPF: 48821234000126	100	24,18	2.418,00
4	COTAÇÃO EM LOCO	42.346.195 HENRIQUE GOMES DA COSTA - CNPJ/CPF: 42346195000176	100	24,90	2.490,00
Média de preço unit.: 20,53					Média de preço total: 2.053,25
Quantidade de pesquisas: 4					

ITEM: LUVA BORRACHA LUVA PVC 70CM ATÉ O OMBRO - UNID. MEDIDA.: PARES					
Pesq.	Coleta	Fornecedor	Quant.	Valor Unit. R\$	Valor total R\$
1	CESTA DE PREÇOS ACEITÁVEIS	PESKA SPORT COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA - CNPJ/CPF: 229655090000101	4	40,00	160,00
2	COTAÇÃO EM LOCO	42.346.195 HENRIQUE GOMES DA COSTA - CNPJ/CPF: 423461950000176	4	59,90	239,60
3	COTAÇÃO EM LOCO	L G SOARES EIRELI - CNPJ/CPF: 137339400000131	4	62,00	248,00
4	COTAÇÃO EM LOCO	M M COMERCIO E SERVICOS LTDA - CNPJ/CPF: 488212340000126	4	69,46	277,84
Quantidade de pesquisas: 4				Média de preço unit.: 57,84	
				Média de preço total: 237,36	

ITEM: MÃO MECÂNICA - UNID. MEDIDA.: UNIDADE					
Pesq.	Coleta	Fornecedor	Quant.	Valor Unit. R\$	Valor total R\$
1	LINK DA WEB	MAGAZINE LUIZA S/A - CNPJ/CPF: 47960950108836	6	148,15	888,90
2	COTAÇÃO EM LOCO	L G SOARES EIRELI - CNPJ/CPF: 137339400000131	6	189,00	1.134,00
3	COTAÇÃO EM LOCO	M M COMERCIO E SERVICOS LTDA - CNPJ/CPF: 488212340000126	6	206,94	1.241,64
4	COTAÇÃO EM LOCO	42.346.195 HENRIQUE GOMES DA COSTA - CNPJ/CPF: 423461950000176	6	249,90	1.499,40
Quantidade de pesquisas: 4				Média de preço unit.: 198,50	
				Média de preço total: 1.190,99	

ITEM: BALDE DOBLÔ DE 30 LITROS - UNID. MEDIDA.: UNIDADE					
Pesq.	Coleta	Fornecedor	Quant.	Valor Unit. R\$	Valor total R\$
1	LINK DA WEB	CARREFOUR COMÉRCIO E INDÚSTRIAS LTDA: - CNPJ/CPF: 45543915084695	6	635,38	3.812,28
2	COTAÇÃO EM LOCO	L G SOARES EIRELI - CNPJ/CPF: 137339400000131	6	1.150,00	6.900,00
3	COTAÇÃO EM LOCO	M M COMERCIO E SERVICOS LTDA - CNPJ/CPF: 488212340000126	6	1.244,68	7.468,08
4	COTAÇÃO EM LOCO	42.346.195 HENRIQUE GOMES DA COSTA - CNPJ/CPF: 423461950000176	6	1.350,00	8.100,00
Quantidade de pesquisas: 4				Média de preço unit.: 1.095,02	
				Média de preço total: 6.570,09	

ITEM: BALDE DE 10 LITROS - UNID. MEDIDA.: UNIDADE					
Pesq.	Coleta	Fornecedor	Quant.	Valor Unit. R\$	Valor total R\$
1	CESTA DE PREÇOS ACEITÁVEIS	F. ARISTOTELES DE A. SANTOS - CNPJ/CPF: 359393280000152	3	9,25	27,75
2	COTAÇÃO EM LOCO	L G SOARES EIRELI - CNPJ/CPF: 137339400000131	3	18,60	55,80
3	COTAÇÃO EM LOCO	42.346.195 HENRIQUE GOMES DA COSTA - CNPJ/CPF: 423461950000176	3	22,90	68,70
4	COTAÇÃO EM LOCO	M M COMERCIO E SERVICOS LTDA - CNPJ/CPF: 488212340000126	3	22,94	68,82
Quantidade de pesquisas: 4				Média de preço unit.: 18,42	
				Média de preço total: 55,27	

ITEM: PÁ COLETORA LIXO - UNID. MEDIDA.: UNIDADE					
Pesq.	Coleta	Fornecedor	Quant.	Valor Unit. R\$	Valor total R\$
1	LINK DA WEB	MAGAZINE LUIZA S/A - CNPJ/CPF: 47960950108836	3	108,25	324,75
2	COTAÇÃO EM LOCO	42.346.195 HENRIQUE GOMES DA COSTA - CNPJ/CPF: 423461950000176	3	119,90	359,70
3	COTAÇÃO EM LOCO	L G SOARES EIRELI - CNPJ/CPF: 13733940000131	3	125,00	375,00
4	COTAÇÃO EM LOCO	M M COMERCIO E SERVICOS LTDA - CNPJ/CPF: 488212340000126	3	134,29	402,87
Quantidade de pesquisas: 4			Média de preço unit: 121,86 Média de preço total: 365,58		
ITEM: SACO DE 200 LITROS PRETO PARA LIXO DOMÉSTICO - UNID. MEDIDA.: PACOTE					
Pesq.	Coleta	Fornecedor	Quant.	Valor Unit. R\$	Valor total R\$
1	LINK DA WEB	AMAZON SERVICOS DE VAREJO DO BRASIL LTDA - CNPJ/CPF: 154369400000103	32	89,90	2.876,80
2	COTAÇÃO EM LOCO	L G SOARES EIRELI - CNPJ/CPF: 137339400000131	32	115,00	3.680,00
3	COTAÇÃO EM LOCO	M M COMERCIO E SERVICOS LTDA - CNPJ/CPF: 488212340000126	32	122,92	3.933,44
4	COTAÇÃO EM LOCO	42.346.195 HENRIQUE GOMES DA COSTA - CNPJ/CPF: 423461950000176	32	130,00	4.160,00
Quantidade de pesquisas: 4			Média de preço unit: 114,45 Média de preço total: 3.662,56		
ITEM: SACO DE 100 LITROS PRETO PARA LIXO DOMÉSTICO - UNID. MEDIDA.: PACOTE					
Pesq.	Coleta	Fornecedor	Quant.	Valor Unit. R\$	Valor total R\$
1	CESTA DE PREÇOS ACEITÁVEIS	COMERCIAL R L LTDA - CNPJ/CPF: 154080770000172	66	30,00	1.980,00
2	COTAÇÃO EM LOCO	42.346.195 HENRIQUE GOMES DA COSTA - CNPJ/CPF: 423461950000176	66	38,90	2.567,40
3	COTAÇÃO EM LOCO	L G SOARES EIRELI - CNPJ/CPF: 137339400000131	66	42,00	2.772,00
4	COTAÇÃO EM LOCO	M M COMERCIO E SERVICOS LTDA - CNPJ/CPF: 488212340000126	66	52,32	3.453,12
Quantidade de pesquisas: 4			Média de preço unit: 40,80 Média de preço total: 2.693,13		
ITEM: SACO DE 60 LITROS PRETOS PARA LIXO DOMÉSTICO - UNID. MEDIDA.: PACOTE					
Pesq.	Coleta	Fornecedor	Quant.	Valor Unit. R\$	Valor total R\$
1	CESTA DE PREÇOS ACEITÁVEIS	JOSAFÁ SOBRAL FILGUEIRA - CNPJ/CPF: 062189050000119	135	27,00	3.645,00
2	COTAÇÃO EM LOCO	42.346.195 HENRIQUE GOMES DA COSTA - CNPJ/CPF: 423461950000176	135	37,00	4.995,00
3	COTAÇÃO EM LOCO	L G SOARES EIRELI - CNPJ/CPF: 137339400000131	135	38,00	5.130,00
4	COTAÇÃO EM LOCO	M M COMERCIO E SERVICOS LTDA - CNPJ/CPF: 488212340000126	135	46,96	6.339,60
Quantidade de pesquisas: 4			Média de preço unit: 37,24 Média de preço total: 5.027,40		

ITEM: SACO DE 40 LITROS PRETOS PARA LIXO DOMÉSTICO - UNID. MEDIDA.: PACOTE					
Pesq.	Coleta	Fornecedor	Quant.	Valor Unit. R\$	Valor total R\$
1	COTAÇÃO EM LOCO	L G SOARES EIRELI - CNPJ/CPF: 13733940000131	21	26,00	546,00
2	COTAÇÃO EM LOCO	M M COMERCIO E SERVICOS LTDA - CNPJ/CPF: 48821234000126	21	27,93	586,53
3	COTAÇÃO EM LOCO	42.346.195 HENRIQUE GOMES DA COSTA - CNPJ/CPF: 42346195000176	21	29,00	609,00
4	CESTA DE PREÇOS ACEITÁVEIS	PAULO HUDSON DO NASCIMENTO OLIVEIRA 04858218341 - CNPJ/CPF: 40265210000126	21	31,29	657,09
Quantidade de pesquisas: 4				Média de preço unit: 28,55	
				Média de preço total: 599,65	

ITEM: SACO DE LIXO CONTAMINADO 100 LITROS - UNID. MEDIDA.: PACOTE					
Pesq.	Coleta	Fornecedor	Quant.	Valor Unit. R\$	Valor total R\$
1	COTAÇÃO EM LOCO	L G SOARES EIRELI - CNPJ/CPF: 13733940000131	43	72,00	3.096,00
2	COTAÇÃO EM LOCO	M M COMERCIO E SERVICOS LTDA - CNPJ/CPF: 48821234000126	43	80,79	3.473,97
3	COTAÇÃO EM LOCO	42.346.195 HENRIQUE GOMES DA COSTA - CNPJ/CPF: 42346195000176	43	85,00	3.655,00
4	CESTA DE PREÇOS ACEITÁVEIS	R S COMERCIO DE IMPORTADOS LTDA - CNPJ/CPF: 04788639000134	43	93,96	4.040,28
Quantidade de pesquisas: 4				Média de preço unit: 82,94	
				Média de preço total: 3.566,31	

ITEM: SACO DE LIXO CONTAMINADO 30 LITROS - UNID. MEDIDA.: PACOTE					
Pesq.	Coleta	Fornecedor	Quant.	Valor Unit. R\$	Valor total R\$
1	COTAÇÃO EM LOCO	L G SOARES EIRELI - CNPJ/CPF: 13733940000131	5	31,00	155,00
2	COTAÇÃO EM LOCO	M M COMERCIO E SERVICOS LTDA - CNPJ/CPF: 48821234000126	5	33,71	168,55
3	COTAÇÃO EM LOCO	42.346.195 HENRIQUE GOMES DA COSTA - CNPJ/CPF: 42346195000176	5	39,00	195,00
4	LINK DA WEB	AMAZON SERVICOS DE VAREJO DO BRASIL LTDA - CNPJ/CPF: 15436940000103	5	49,92	249,60
Quantidade de pesquisas: 4				Média de preço unit: 38,41	
				Média de preço total: 192,04	

ITEM: SACO PLÁSTICO LIXO DE COR AMARELO - UNID. MEDIDA.: PACOTE					
Pesq.	Coleta	Fornecedor	Quant.	Valor Unit. R\$	Valor total R\$
1	COTAÇÃO EM LOCO	L G SOARES EIRELI - CNPJ/CPF: 13733940000131	1	42,00	42,00
2	COTAÇÃO EM LOCO	42.346.195 HENRIQUE GOMES DA COSTA - CNPJ/CPF: 42346195000176	1	45,00	45,00
3	COTAÇÃO EM LOCO	M M COMERCIO E SERVICOS LTDA - CNPJ/CPF: 48821234000126	1	49,13	49,13
4	LINK DA WEB	EBAZAR.COM BR. LTDA - CNPJ/CPF: 03007331000141	1	110,72	110,72
Quantidade de pesquisas: 4				Média de preço unit: 61,71	
				Média de preço total: 61,71	

ITEM: SACO PLÁSTICO LIXO DE COR AZUL - UNID. MEDIDA.: PACOTE					
Pesq.	Coleta	Fornecedor	Quant.	Valor Unit. R\$	Valor total R\$
1	CESTA DE PREÇOS ACEITÁVEIS	BANDEIRA ATACAREJO LTDA - CNPJ/CPF: 12306779000157	1	32,94	32,94
2	COTAÇÃO EM LOCO	L G SOARES EIRELI - CNPJ/CPF: 13733940000131	1	42,00	42,00
3	COTAÇÃO EM LOCO	42.346.195 HENRIQUE GOMES DA COSTA - CNPJ/CPF: 42346195000176	1	45,00	45,00
4	COTAÇÃO EM LOCO	M M COMERCIO E SERVICOS LTDA - CNPJ/CPF: 48821234000126	1	49,22	49,22
Quantidade de pesquisas: 4					Média de preço unit.: 42,29
ITEM: SACO PLÁSTICO LIXO DE COR VERDE - UNID. MEDIDA.: PACOTE					
Pesq.	Coleta	Fornecedor	Quant.	Valor Unit. R\$	Valor total R\$
1	COTAÇÃO EM LOCO	L G SOARES EIRELI - CNPJ/CPF: 13733940000131	1	42,00	42,00
2	COTAÇÃO EM LOCO	42.346.195 HENRIQUE GOMES DA COSTA - CNPJ/CPF: 42346195000176	1	45,00	45,00
3	COTAÇÃO EM LOCO	M M COMERCIO E SERVICOS LTDA - CNPJ/CPF: 48821234000126	1	49,76	49,76
4	LINK DA WEB	EBAZAR.COM.BR. LTDA - CNPJ/CPF: 03007331000141	1	157,33	157,33
Quantidade de pesquisas: 4					Média de preço unit.: 73,52
ITEM: SACO PLÁSTICO LIXO DE COR VERMELHO - UNID. MEDIDA.: PACOTE					
Pesq.	Coleta	Fornecedor	Quant.	Valor Unit. R\$	Valor total R\$
1	COTAÇÃO EM LOCO	L G SOARES EIRELI - CNPJ/CPF: 13733940000131	1	42,00	42,00
2	COTAÇÃO EM LOCO	42.346.195 HENRIQUE GOMES DA COSTA - CNPJ/CPF: 42346195000176	1	45,00	45,00
3	COTAÇÃO EM LOCO	M M COMERCIO E SERVICOS LTDA - CNPJ/CPF: 48821234000126	1	49,43	49,43
4	LINK DA WEB	EBAZAR.COM.BR. LTDA - CNPJ/CPF: 03007331000141	1	117,20	117,20
Quantidade de pesquisas: 4					Média de preço unit.: 63,41
ITEM: BOBINA SACO PLÁSTICO PICOTADA - UNID. MEDIDA.: UNIDADE					
Pesq.	Coleta	Fornecedor	Quant.	Valor Unit. R\$	Valor total R\$
1	COTAÇÃO EM LOCO	L G SOARES EIRELI - CNPJ/CPF: 13733940000131	2	62,00	124,00
2	COTAÇÃO EM LOCO	42.346.195 HENRIQUE GOMES DA COSTA - CNPJ/CPF: 42346195000176	2	65,00	130,00
3	COTAÇÃO EM LOCO	M M COMERCIO E SERVICOS LTDA - CNPJ/CPF: 48821234000126	2	67,86	135,72
4	LINK DA WEB	EBAZAR.COM.BR. LTDA - CNPJ/CPF: 03007331000141	2	82,10	164,20
Quantidade de pesquisas: 4					Média de preço unit.: 138,48

ITEM: DISPENSER HIGIENIZADOR - UNID. MEDIDA.: UNIDADE					
Pesq.	Coleta	Fornecedor	Quant.	Valor Unit. R\$	Valor total R\$
1	LINK DA WEB	KALUNGA SA - CNPJ/CPF: 43283811000150	6	42,91	257,46
2	COTAÇÃO EM LOCO	42.346.195 HENRIQUE GOMES DA COSTA - CNPJ/CPF: 42346195000176	6	55,00	330,00
3	COTAÇÃO EM LOCO	L G SOARES EIRELI - CNPJ/CPF: 13733940000131	6	65,00	390,00
4	COTAÇÃO EM LOCO	M M COMERCIO E SERVICOS LTDA - CNPJ/CPF: 48821234000126	6	67,85	407,10
Quantidade de pesquisas: 4					Média de preço unit.: 57,69
					Média de preço total: 346,14

ITEM: DISPENSER PAPEL HIGIÊNICO - UNID. MEDIDA.: UNIDADE					
Pesq.	Coleta	Fornecedor	Quant.	Valor Unit. R\$	Valor total R\$
1	LINK DA WEB	KALUNGA SA - CNPJ/CPF: 43283811000150	6	60,12	360,72
2	COTAÇÃO EM LOCO	L G SOARES EIRELI - CNPJ/CPF: 13733940000131	6	125,00	750,00
3	COTAÇÃO EM LOCO	M M COMERCIO E SERVICOS LTDA - CNPJ/CPF: 48821234000126	6	137,92	827,52
4	COTAÇÃO EM LOCO	42.346.195 HENRIQUE GOMES DA COSTA - CNPJ/CPF: 42346195000176	6	150,00	900,00
Quantidade de pesquisas: 4					Média de preço unit.: 118,26
					Média de preço total: 709,56

ITEM: DISPENSER PAPEL TOALHA - UNID. MEDIDA.: UNIDADE					
Pesq.	Coleta	Fornecedor	Quant.	Valor Unit. R\$	Valor total R\$
1	LINK DA WEB	KALUNGA SA - CNPJ/CPF: 43283811000150	5	58,32	291,60
2	COTAÇÃO EM LOCO	L G SOARES EIRELI - CNPJ/CPF: 13733940000131	5	68,00	340,00
3	COTAÇÃO EM LOCO	M M COMERCIO E SERVICOS LTDA - CNPJ/CPF: 48821234000126	5	73,19	365,95
4	COTAÇÃO EM LOCO	42.346.195 HENRIQUE GOMES DA COSTA - CNPJ/CPF: 42346195000176	5	80,00	400,00
Quantidade de pesquisas: 4					Média de preço unit.: 69,88
					Média de preço total: 349,39

ITEM: KIT MOP ÚMIDO ESFREGÃO COM HASTE CABO E 2 REFIL MICROFIBRA - UNID. MEDIDA.: UNIDADE					
Pesq.	Coleta	Fornecedor	Quant.	Valor Unit. R\$	Valor total R\$
1	COTAÇÃO EM LOCO	42.346.195 HENRIQUE GOMES DA COSTA - CNPJ/CPF: 42346195000176	9	269,00	2.421,00
2	COTAÇÃO EM LOCO	L G SOARES EIRELI - CNPJ/CPF: 13733940000131	9	278,00	2.502,00
3	LINK DA WEB	MAGAZINE LUIZA S/A - CNPJ/CPF: 47960950108836	9	282,07	2.538,63
4	COTAÇÃO EM LOCO	M M COMERCIO E SERVICOS LTDA - CNPJ/CPF: 48821234000126	9	301,49	2.713,41
Quantidade de pesquisas: 4					Média de preço unit.: 282,64
					Média de preço total: 2.543,76

ITEM: MOP ÚMIDO REFIL - UNID. MEDIDA.: UNIDADE					
Pesq.	Coleta	Fornecedor	Quant.	Valor Unit. R\$	Valor total R\$
1	CESTA DE PREÇOS ACEITÁVEIS	COMERCIAL CARDOSO DE ALIMENTOS LTDA - CNPJ/CPF: 11209444000158	40	33,50	1.340,00
2	COTAÇÃO EM LOCO	L G SOARES EIRELI - CNPJ/CPF: 13733940000131	40	38,00	1.520,00
3	COTAÇÃO EM LOCO	M M COMERCIO E SERVICOS LTDA - CNPJ/CPF: 48821234000126	40	40,45	1.618,00
4	COTAÇÃO EM LOCO	42.346.195 HENRIQUE GOMES DA COSTA - CNPJ/CPF: 42346195000176	40	45,00	1.800,00
Quantidade de pesquisas: 4			Média de preço unit: 39,24		
			Média de preço total: 1.569,50		

ITEM: MOP PÓ REFIL 45 CM - UNID. MEDIDA.: UNIDADE					
Pesq.	Coleta	Fornecedor	Quant.	Valor Unit. R\$	Valor total R\$
1	LINK DA WEB	SODINE SOCIEDADE DISTRIBUIDORA DO NORDESTE LTDA - CNPJ/CPF: 07342785000120	6	83,97	503,82
2	COTAÇÃO EM LOCO	42.346.195 HENRIQUE GOMES DA COSTA - CNPJ/CPF: 42346195000176	6	84,00	504,00
3	COTAÇÃO EM LOCO	L G SOARES EIRELI - CNPJ/CPF: 13733940000131	6	89,00	534,00
4	COTAÇÃO EM LOCO	M M COMERCIO E SERVICOS LTDA - CNPJ/CPF: 48821234000126	6	96,29	577,74
Quantidade de pesquisas: 4			Média de preço unit: 88,32		
			Média de preço total: 529,89		

ITEM: MOP PÓ REFIL 60 CM - UNID. MEDIDA.: UNIDADE					
Pesq.	Coleta	Fornecedor	Quant.	Valor Unit. R\$	Valor total R\$
1	LINK DA WEB	SODINE SOCIEDADE DISTRIBUIDORA DO NORDESTE LTDA - CNPJ/CPF: 07342785000120	10	95,59	955,90
2	COTAÇÃO EM LOCO	L G SOARES EIRELI - CNPJ/CPF: 13733940000131	10	99,00	990,00
3	COTAÇÃO EM LOCO	42.346.195 HENRIQUE GOMES DA COSTA - CNPJ/CPF: 42346195000176	10	110,00	1.100,00
4	COTAÇÃO EM LOCO	M M COMERCIO E SERVICOS LTDA - CNPJ/CPF: 48821234000126	10	116,84	1.168,40
Quantidade de pesquisas: 4			Média de preço unit: 105,36		
			Média de preço total: 1.053,58		

ITEM: PLACA SINALIZADORA DE PISO MOLHADO - UNID. MEDIDA.: UNIDADE					
Pesq.	Coleta	Fornecedor	Quant.	Valor Unit. R\$	Valor total R\$
1	LINK DA WEB	SODINE SOCIEDADE DISTRIBUIDORA DO NORDESTE LTDA - CNPJ/CPF: 07342785000120	5	107,85	539,25
2	COTAÇÃO EM LOCO	L G SOARES EIRELI - CNPJ/CPF: 13733940000131	5	135,00	675,00
3	COTAÇÃO EM LOCO	42.346.195 HENRIQUE GOMES DA COSTA - CNPJ/CPF: 42346195000176	5	149,00	745,00
4	COTAÇÃO EM LOCO	M M COMERCIO E SERVICOS LTDA - CNPJ/CPF: 48821234000126	5	149,80	749,00
Quantidade de pesquisas: 4			Média de preço unit: 135,41		
			Média de preço total: 677,06		

ITEM: RASPADORES PESADOS - UNID. MEDIDA.: UNIDADE					
Pesq.	Coleta	Fornecedor	Quant.	Valor Unit. R\$	Valor total R\$
1	LINK DA WEB	NEW CONTROL COMERCIO, SERVICOS, CONTROLE DE ACESSO E FACILITIES LTDA - CNPJ/CPF: 05420840000127	2	96,30	192,60
2	COTAÇÃO EM LOCO	L G SOARES EIRELI - CNPJ/CPF: 13733940000131	2	146,00	292,00
3	COTAÇÃO EM LOCO	42.346.195 HENRIQUE GOMES DA COSTA - CNPJ/CPF: 42346195000176	2	155,00	310,00
4	COTAÇÃO EM LOCO	M M COMERCIO E SERVICOS LTDA - CNPJ/CPF: 48821234000126	2	156,76	313,52
Quantidade de pesquisas: 4			Média de preço unit.: 138,51 Média de preço total: 277,03		
ITEM: SUPORTE PARA MOP PÓ 45 CM - UNID. MEDIDA.: UNIDADE					
Pesq.	Coleta	Fornecedor	Quant.	Valor Unit. R\$	Valor total R\$
1	LINK DA WEB	MUNDO FESTAS LTDA - CNPJ/CPF: 42596237000127	4	73,65	294,60
2	COTAÇÃO EM LOCO	L G SOARES EIRELI - CNPJ/CPF: 13733940000131	4	89,00	356,00
3	COTAÇÃO EM LOCO	M M COMERCIO E SERVICOS LTDA - CNPJ/CPF: 48821234000126	4	96,30	385,20
4	COTAÇÃO EM LOCO	42.346.195 HENRIQUE GOMES DA COSTA - CNPJ/CPF: 42346195000176	4	97,00	388,00
Quantidade de pesquisas: 4			Média de preço unit.: 88,99 Média de preço total: 355,95		
ITEM: SUPORTE PARA MOP PÓ 60 CM - UNID. MEDIDA.: UNIDADE					
Pesq.	Coleta	Fornecedor	Quant.	Valor Unit. R\$	Valor total R\$
1	LINK DA WEB	SODINE SOCIEDADE DISTRIBUIDORA DO NORDESTE LTDA - CNPJ/CPF: 07342785000120	6	80,82	484,92
2	COTAÇÃO EM LOCO	42.346.195 HENRIQUE GOMES DA COSTA - CNPJ/CPF: 42346195000176	6	105,00	630,00
3	COTAÇÃO EM LOCO	L G SOARES EIRELI - CNPJ/CPF: 13733940000131	6	116,00	696,00
4	COTAÇÃO EM LOCO	M M COMERCIO E SERVICOS LTDA - CNPJ/CPF: 48821234000126	6	124,01	744,06
Quantidade de pesquisas: 4			Média de preço unit.: 106,46 Média de preço total: 638,75		
ITEM: TELA DE MICTÓRIO - UNID. MEDIDA.: UNIDADE					
Pesq.	Coleta	Fornecedor	Quant.	Valor Unit. R\$	Valor total R\$
1	COTAÇÃO EM LOCO	42.346.195 HENRIQUE GOMES DA COSTA - CNPJ/CPF: 42346195000176	18	12,00	216,00
2	COTAÇÃO EM LOCO	L G SOARES EIRELI - CNPJ/CPF: 13733940000131	18	16,00	288,00
3	COTAÇÃO EM LOCO	M M COMERCIO E SERVICOS LTDA - CNPJ/CPF: 48821234000126	18	20,22	363,96
4	LINK DA WEB	SODINE SOCIEDADE DISTRIBUIDORA DO NORDESTE LTDA - CNPJ/CPF: 07342785000120	18	31,09	559,62
Quantidade de pesquisas: 4			Média de preço unit.: 19,83 Média de preço total: 356,89		

ITEM: TELA PROTETORA PARA PIA - UNID. MEDIDA.: UNIDADE					
Pesq.	Coleta	Fornecedor	Quant.	Valor Unit. R\$	Valor total R\$
1	COTAÇÃO EM LOCO	42.346.195 HENRIQUE GOMES DA COSTA - CNPJ/CPF: 42346195000176	1	17,00	17,00
2	COTAÇÃO EM LOCO	L G SOARES EIRELI - CNPJ/CPF: 13733940000131	1	19,00	19,00
3	COTAÇÃO EM LOCO	M M COMERCIO E SERVICOS LTDA - CNPJ/CPF: 48821234000126	1	21,40	21,40
4	LINK DA WEB	MAGAZINE LUIZA S/A - CNPJ/CPF: 47960950108836	1	28,47	28,47
Quantidade de pesquisas: 4				Média de preço unit: 21,47	Média de preço total: 21,47
ITEM: AROMATIZANTE AMBIENTAL - UNID. MEDIDA.: CAIXA					
Pesq.	Coleta	Fornecedor	Quant.	Valor Unit. R\$	Valor total R\$
1	LINK DA WEB	SODINE SOCIEDADE DISTRIBUIDORA DO NORDESTE LTDA - CNPJ/CPF: 07342785000120	5	230,60	1.153,00
2	COTAÇÃO EM LOCO	L G SOARES EIRELI - CNPJ/CPF: 13733940000131	5	316,80	1.584,00
3	COTAÇÃO EM LOCO	M M COMERCIO E SERVICOS LTDA - CNPJ/CPF: 48821234000126	5	342,40	1.712,00
4	COTAÇÃO EM LOCO	42.346.195 HENRIQUE GOMES DA COSTA - CNPJ/CPF: 42346195000176	5	350,00	1.750,00
Quantidade de pesquisas: 4				Média de preço unit: 309,95	Média de preço total: 1.549,75
ITEM: ÁGUA SANITÁRIA DE 1 LITRO - UNID. MEDIDA.: CAIXA					
Pesq.	Coleta	Fornecedor	Quant.	Valor Unit. R\$	Valor total R\$
1	CESTA DE PREÇOS ACEITÁVEIS	FRANCISCO ALMINO UCHOA - CNPJ/CPF: 72294697000161	29	22,30	646,70
2	COTAÇÃO EM LOCO	L G SOARES EIRELI - CNPJ/CPF: 13733940000131	29	46,08	1.336,32
3	COTAÇÃO EM LOCO	42.346.195 HENRIQUE GOMES DA COSTA - CNPJ/CPF: 42346195000176	29	49,00	1.421,00
4	COTAÇÃO EM LOCO	M M COMERCIO E SERVICOS LTDA - CNPJ/CPF: 48821234000126	29	52,32	1.517,28
Quantidade de pesquisas: 4				Média de preço unit: 42,42	Média de preço total: 1.230,33
ITEM: DESINCROSTANTE - UNID. MEDIDA.: UNIDADE					
Pesq.	Coleta	Fornecedor	Quant.	Valor Unit. R\$	Valor total R\$
1	COTAÇÃO EM LOCO	42.346.195 HENRIQUE GOMES DA COSTA - CNPJ/CPF: 42346195000176	10	15,00	150,00
2	COTAÇÃO EM LOCO	L G SOARES EIRELI - CNPJ/CPF: 13733940000131	10	16,00	160,00
3	COTAÇÃO EM LOCO	M M COMERCIO E SERVICOS LTDA - CNPJ/CPF: 48821234000126	10	18,46	184,60
4	CESTA DE PREÇOS ACEITÁVEIS	SHOPPING MEDMAIA COMERCIOS E REPRESENTACOES LTDA - CNPJ/CPF: 48191158000112	10	22,84	228,40
Quantidade de pesquisas: 4				Média de preço unit: 18,07	Média de preço total: 180,75

ITEM: DESINFETANTE HOSPITALAR - UNID. MEDIDA.: BOMBONA						
Pesq.	Coleta	Fornecedor	Quant.	Valor Unit. R\$	Valor total R\$	
1	CESTA DE PREÇOS ACEITÁVEIS	R S COMERCIO DE IMPORTADOS LTDA - CNPJ/CPF: 047886390000134	18	250,00	4.500,00	
2	COTAÇÃO EM LOCO	L G SOARES EIRELI - CNPJ/CPF: 137339400000131	18	369,00	6.642,00	
3	COTAÇÃO EM LOCO	M M COMERCIO E SERVICOS LTDA - CNPJ/CPF: 488212340000126	18	390,76	7.033,68	
4	COTAÇÃO EM LOCO	42.346.195 HENRIQUE GOMES DA COSTA - CNPJ/CPF: 423461950000176	18	449,00	8.082,00	
Quantidade de pesquisas: 4					Média de preço unit.: 364,69	Média de preço total: 6.564,42
ITEM: DESODORIZADOR SANITÁRIO - UNID. MEDIDA.: UNIDADE						
Pesq.	Coleta	Fornecedor	Quant.	Valor Unit. R\$	Valor total R\$	
1	CESTA DE PREÇOS ACEITÁVEIS	GSM CENTER LTDA - CNPJ/CPF: 080270030000120	1000	2,90	2.900,00	
2	COTAÇÃO EM LOCO	M M COMERCIO E SERVICOS LTDA - CNPJ/CPF: 488212340000126	1000	3,42	3.420,00	
3	COTAÇÃO EM LOCO	42.346.195 HENRIQUE GOMES DA COSTA - CNPJ/CPF: 423461950000176	1000	3,50	3.500,00	
4	COTAÇÃO EM LOCO	L G SOARES EIRELI - CNPJ/CPF: 137339400000131	1000	3,90	3.900,00	
Quantidade de pesquisas: 4					Média de preço unit.: 3,43	Média de preço total: 3.430,00
ITEM: DETERGENTE CLORADO AMONICAL - UNID. MEDIDA.: BOMBONA						
Pesq.	Coleta	Fornecedor	Quant.	Valor Unit. R\$	Valor total R\$	
1	LINK DA WEB	EBAZAR.COM.BR. LTDA - CNPJ/CPF: 030073310000141	20	58,31	1.166,20	
2	COTAÇÃO EM LOCO	L G SOARES EIRELI - CNPJ/CPF: 137339400000131	20	59,99	1.199,80	
3	COTAÇÃO EM LOCO	M M COMERCIO E SERVICOS LTDA - CNPJ/CPF: 488212340000126	20	64,74	1.294,80	
4	COTAÇÃO EM LOCO	42.346.195 HENRIQUE GOMES DA COSTA - CNPJ/CPF: 423461950000176	20	65,00	1.300,00	
Quantidade de pesquisas: 4					Média de preço unit.: 62,01	Média de preço total: 1.240,20
ITEM: DETERGENTE GEL NEUTRO A BASE DE PINHO - UNID. MEDIDA.: BOMBONA						
Pesq.	Coleta	Fornecedor	Quant.	Valor Unit. R\$	Valor total R\$	
1	LINK DA WEB	AMAZON SERVICOS DE VAREJO DO BRASIL LTDA - CNPJ/CPF: 154369400000103	67	67,17	4.500,39	
2	COTAÇÃO EM LOCO	42.346.195 HENRIQUE GOMES DA COSTA - CNPJ/CPF: 423461950000176	67	79,90	5.353,30	
3	COTAÇÃO EM LOCO	L G SOARES EIRELI - CNPJ/CPF: 137339400000131	67	86,50	5.795,50	
4	COTAÇÃO EM LOCO	M M COMERCIO E SERVICOS LTDA - CNPJ/CPF: 488212340000126	67	94,06	6.302,02	
Quantidade de pesquisas: 4					Média de preço unit.: 81,91	Média de preço total: 5.487,80

ITEM: DETERGENTE LAVA LOUÇA NEUTRO - UNID. MEDIDA.: BOMBONA					
Pesq.	Coleta	Fornecedor	Quant.	Valor Unit. R\$	Valor total R\$
1	COTAÇÃO EM LOCO	42.346.195 HENRIQUE GOMES DA COSTA - CNPJ/CPF: 42346195000176	26	54,90	1.427,40
2	COTAÇÃO EM LOCO	L G SOARES EIRELI - CNPJ/CPF: 13733940000131	26	56,00	1.456,00
3	LINK DA WEB	SODINE SOCIEDADE DISTRIBUIDORA DO NORDESTE LTDA - CNPJ/CPF: 07342785000120	26	58,18	1.512,68
4	COTAÇÃO EM LOCO	M M COMERCIO E SERVICOS LTDA - CNPJ/CPF: 48821234000126	26	61,42	1.596,92
Quantidade de pesquisas: 4			Média de preço unit: 57,63		
			Média de preço total: 1.498,25		

ITEM: LIMPA-VIDRO - UNID. MEDIDA.: CAIXA					
Pesq.	Coleta	Fornecedor	Quant.	Valor Unit. R\$	Valor total R\$
1	CESTA DE PREÇOS ACEITÁVEIS	PAULO HUDSON DO NASCIMENTO OLIVEIRA 04858218341 - CNPJ/CPF: 40265210000126	5	70,65	353,25
2	COTAÇÃO EM LOCO	L G SOARES EIRELI - CNPJ/CPF: 13733940000131	5	76,80	384,00
3	COTAÇÃO EM LOCO	M M COMERCIO E SERVICOS LTDA - CNPJ/CPF: 48821234000126	5	82,60	413,00
4	COTAÇÃO EM LOCO	42.346.195 HENRIQUE GOMES DA COSTA - CNPJ/CPF: 42346195000176	5	85,00	425,00
Quantidade de pesquisas: 4			Média de preço unit: 78,76		
			Média de preço total: 393,81		

ITEM: POLIDOR DE ALUMINIO - UNID. MEDIDA.: UNIDADE					
Pesq.	Coleta	Fornecedor	Quant.	Valor Unit. R\$	Valor total R\$
1	CESTA DE PREÇOS ACEITÁVEIS	GSJ COMERCIO E SERVICOS DE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA - CNPJ/CPF: 42658060000146	14	2,45	34,30
2	COTAÇÃO EM LOCO	L G SOARES EIRELI - CNPJ/CPF: 13733940000131	14	3,50	49,00
3	COTAÇÃO EM LOCO	M M COMERCIO E SERVICOS LTDA - CNPJ/CPF: 48821234000126	14	4,28	59,92
4	COTAÇÃO EM LOCO	42.346.195 HENRIQUE GOMES DA COSTA - CNPJ/CPF: 42346195000176	14	5,10	71,40
Quantidade de pesquisas: 4			Média de preço unit: 3,83		
			Média de preço total: 53,66		

ITEM: PULVERIZADOR BRANCO 250 ML - UNID. MEDIDA.: UNIDADE					
Pesq.	Coleta	Fornecedor	Quant.	Valor Unit. R\$	Valor total R\$
1	CESTA DE PREÇOS ACEITÁVEIS	FREEDOM HOSPITALAR LTDA - CNPJ/CPF: 42252923000180	14	2,07	28,98
2	COTAÇÃO EM LOCO	L G SOARES EIRELI - CNPJ/CPF: 13733940000131	14	9,50	133,00
3	COTAÇÃO EM LOCO	42.346.195 HENRIQUE GOMES DA COSTA - CNPJ/CPF: 42346195000176	14	11,70	163,80
4	COTAÇÃO EM LOCO	M M COMERCIO E SERVICOS LTDA - CNPJ/CPF: 48821234000126	14	12,52	175,28
Quantidade de pesquisas: 4			Média de preço unit: 8,95		
			Média de preço total: 125,26		

ITEM: PULVERIZADOR BRANCO 500 ML - UNID. MEDIDA.: UNIDADE					
Pesq.	Coleta	Fornecedor	Quant.	Valor Unit. R\$	Valor total R\$
1	CESTA DE PREÇOS ACEITÁVEIS	ANTONIO CHAVES DE LIMA NETO 06771633390 - CNPJ/CPF: 45186505000120	12	6,00	72,00
2	COTAÇÃO EM LOCO	L G SOARES EIRELI - CNPJ/CPF: 13733940000131	12	25,00	300,00
3	COTAÇÃO EM LOCO	M M COMERCIO E SERVICOS LTDA - CNPJ/CPF: 48821234000126	12	27,61	331,32
4	COTAÇÃO EM LOCO	42.346.195 HENRIQUE GOMES DA COSTA - CNPJ/CPF: 42346195000176	12	32,90	394,80
Quantidade de pesquisas: 4			Média de preço unit: 22,88		
			Média de preço total: 274,53		

ITEM: PULVERIZADOR INCOLOR 250 ML - UNID. MEDIDA.: UNIDADE					
Pesq.	Coleta	Fornecedor	Quant.	Valor Unit. R\$	Valor total R\$
1	CESTA DE PREÇOS ACEITÁVEIS	FREEDOM HOSPITALAR LTDA - CNPJ/CPF: 42252923000180	12	2,07	24,84
2	COTAÇÃO EM LOCO	M M COMERCIO E SERVICOS LTDA - CNPJ/CPF: 48821234000126	12	8,03	96,36
3	COTAÇÃO EM LOCO	L G SOARES EIRELI - CNPJ/CPF: 13733940000131	12	8,50	102,00
4	COTAÇÃO EM LOCO	42.346.195 HENRIQUE GOMES DA COSTA - CNPJ/CPF: 42346195000176	12	9,50	114,00
Quantidade de pesquisas: 4			Média de preço unit: 7,03		
			Média de preço total: 84,30		

ITEM: PULVERIZADOR INCOLOR 500 ML - UNID. MEDIDA.: UNIDADE					
Pesq.	Coleta	Fornecedor	Quant.	Valor Unit. R\$	Valor total R\$
1	COTAÇÃO EM LOCO	L G SOARES EIRELI - CNPJ/CPF: 13733940000131	12	25,00	300,00
2	CESTA DE PREÇOS ACEITÁVEIS	MARIA DO PERPETUO SOCORRO FARIAS PAIVA - CNPJ/CPF: 22982072000114	12	25,50	306,00
3	COTAÇÃO EM LOCO	42.346.195 HENRIQUE GOMES DA COSTA - CNPJ/CPF: 42346195000176	12	29,70	356,40
4	COTAÇÃO EM LOCO	M M COMERCIO E SERVICOS LTDA - CNPJ/CPF: 48821234000126	12	33,17	398,04
Quantidade de pesquisas: 4			Média de preço unit: 28,34		
			Média de preço total: 340,11		

ITEM: LIMPADOR BASE ÁCIDA - UNID. MEDIDA.: CAIXA					
Pesq.	Coleta	Fornecedor	Quant.	Valor Unit. R\$	Valor total R\$
1	COTAÇÃO EM LOCO	L G SOARES EIRELI - CNPJ/CPF: 13733940000131	6	68,00	408,00
2	COTAÇÃO EM LOCO	M M COMERCIO E SERVICOS LTDA - CNPJ/CPF: 48821234000126	6	74,79	448,74
3	COTAÇÃO EM LOCO	42.346.195 HENRIQUE GOMES DA COSTA - CNPJ/CPF: 42346195000176	6	75,90	455,40
4	LINK DA WEB	SODINE SOCIEDADE DISTRIBUIDORA DO NORDESTE LTDA - CNPJ/CPF: 07342785000120	6	84,99	509,94
Quantidade de pesquisas: 4			Média de preço unit: 75,92		
			Média de preço total: 455,52		

ITEM: LIMPADOR MULTIUSO - UNID. MEDIDA.: BOMBONA					
Pesq.	Coleta	Fornecedor	Quant.	Valor Unit. R\$	Valor total R\$
1	CESTA DE PREÇOS ACEITÁVEIS	L DE OLIVEIRA NUNES - CNPJ/CPF: 31384417000129	35	51,90	1.816,50
2	COTAÇÃO EM LOCO	L G SOARES EIRELI - CNPJ/CPF: 13733940000131	35	78,90	2.761,50
3	COTAÇÃO EM LOCO	M M COMERCIO E SERVICOS LTDA - CNPJ/CPF: 48821234000126	35	80,46	2.816,10
4	COTAÇÃO EM LOCO	42.346.195 HENRIQUE GOMES DA COSTA - CNPJ/CPF: 42346195000176	35	82,30	2.880,50
Quantidade de pesquisas: 4			Média de preço unit: 73,39		Média de preço total: 2.568,65

ITEM: SABÃO BARRA - UNID. MEDIDA.: PACOTE					
Pesq.	Coleta	Fornecedor	Quant.	Valor Unit. R\$	Valor total R\$
1	COTAÇÃO EM LOCO	L G SOARES EIRELI - CNPJ/CPF: 13733940000131	10	2,90	29,00
2	COTAÇÃO EM LOCO	42.346.195 HENRIQUE GOMES DA COSTA - CNPJ/CPF: 42346195000176	10	3,50	35,00
3	COTAÇÃO EM LOCO	M M COMERCIO E SERVICOS LTDA - CNPJ/CPF: 48821234000126	10	4,17	41,70
4	CESTA DE PREÇOS ACEITÁVEIS	OSMAR P. ALBUQUERQUE FILHO - CNPJ/CPF: 12986376000104	10	6,01	60,10
Quantidade de pesquisas: 4			Média de preço unit: 4,14		Média de preço total: 41,45

ITEM: SABÃO PÓ - UNID. MEDIDA.: PACOTE					
Pesq.	Coleta	Fornecedor	Quant.	Valor Unit. R\$	Valor total R\$
1	COTAÇÃO EM LOCO	L G SOARES EIRELI - CNPJ/CPF: 13733940000131	68	4,80	326,40
2	COTAÇÃO EM LOCO	42.346.195 HENRIQUE GOMES DA COSTA - CNPJ/CPF: 42346195000176	68	5,50	374,00
3	COTAÇÃO EM LOCO	M M COMERCIO E SERVICOS LTDA - CNPJ/CPF: 48821234000126	68	5,78	393,04
4	CESTA DE PREÇOS ACEITÁVEIS	CARMO BEZERRA NOBRE - CNPJ/CPF: 72278005000191	68	6,90	469,20
Quantidade de pesquisas: 4			Média de preço unit: 5,75		Média de preço total: 390,66

ITEM: SABONETE LÍQUIDO ANTISSEPTICO - UNID. MEDIDA.: BOMBONA					
Pesq.	Coleta	Fornecedor	Quant.	Valor Unit. R\$	Valor total R\$
1	CESTA DE PREÇOS ACEITÁVEIS	R S COMERCIO DE IMPORTADOS LTDA - CNPJ/CPF: 04788639000134	51	30,80	1.570,80
2	COTAÇÃO EM LOCO	L G SOARES EIRELI - CNPJ/CPF: 13733940000131	51	96,00	4.896,00
3	COTAÇÃO EM LOCO	M M COMERCIO E SERVICOS LTDA - CNPJ/CPF: 48821234000126	51	106,89	5.451,39
4	COTAÇÃO EM LOCO	42.346.195 HENRIQUE GOMES DA COSTA - CNPJ/CPF: 42346195000176	51	115,90	5.910,90
Quantidade de pesquisas: 4			Média de preço unit: 87,40		Média de preço total: 4.457,27



ITEM: SAPONÁCEO - UNID. MEDIDA.: CAIXA					
Pesq.	Coleta	Fornecedor	Quant.	Valor Unit. R\$	Valor total R\$
1	COTAÇÃO EM LOCO	L G SOARES EIRELI - CNPJ/CPF: 13733940000131	8	149,00	1.192,00
2	COTAÇÃO EM LOCO	M M COMERCIO E SERVICOS LTDA - CNPJ/CPF: 488212340000126	8	159,42	1.275,36
3	COTAÇÃO EM LOCO	42.346.195 HENRIQUE GOMES DA COSTA - CNPJ/CPF: 423461950000176	8	165,00	1.320,00
4	LINK DA WEB	AMAZON SERVICOS DE VAREJO DO BRASIL LTDA - CNPJ/CPF: 154369400000103	8	205,78	1.646,24
Quantidade de pesquisas: 4			Média de preço unit: 169,80		
			Média de preço total: 1.358,40		

ITEM: SODA CÁUSTICA EM ESCAMA - UNID. MEDIDA.: UNIDADE					
Pesq.	Coleta	Fornecedor	Quant.	Valor Unit. R\$	Valor total R\$
1	CESTA DE PREÇOS ACEITÁVEIS	GLOBAL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES E SERVICOS PARA LABORATORIOS LTDA - CNPJ/CPF: 32955567000108	4	17,00	68,00
2	COTAÇÃO EM LOCO	42.346.195 HENRIQUE GOMES DA COSTA - CNPJ/CPF: 423461950000176	4	17,90	71,60
3	COTAÇÃO EM LOCO	L G SOARES EIRELI - CNPJ/CPF: 137339400000131	4	19,50	78,00
4	COTAÇÃO EM LOCO	M M COMERCIO E SERVICOS LTDA - CNPJ/CPF: 488212340000126	4	25,09	100,36
Quantidade de pesquisas: 4			Média de preço unit: 19,87		
			Média de preço total: 79,49		

ITEM: ESCOVA PARA LIMPEZA DE GARRAFAS TÉRMICAS - UNID. MEDIDA.: UNIDADE					
Pesq.	Coleta	Fornecedor	Quant.	Valor Unit. R\$	Valor total R\$
1	LINK DA WEB	AMAZON SERVICOS DE VAREJO DO BRASIL LTDA - CNPJ/CPF: 154369400000103	9	19,80	178,20
2	COTAÇÃO EM LOCO	L G SOARES EIRELI - CNPJ/CPF: 137339400000131	9	28,50	256,50
3	COTAÇÃO EM LOCO	M M COMERCIO E SERVICOS LTDA - CNPJ/CPF: 488212340000126	9	31,74	285,66
4	COTAÇÃO EM LOCO	42.346.195 HENRIQUE GOMES DA COSTA - CNPJ/CPF: 423461950000176	9	35,00	315,00
Quantidade de pesquisas: 4			Média de preço unit: 28,76		
			Média de preço total: 258,84		

ITEM: ESCOVA PARA SANITÁRIO COM SUPORTE - UNID. MEDIDA.: UNIDADE					
Pesq.	Coleta	Fornecedor	Quant.	Valor Unit. R\$	Valor total R\$
1	CESTA DE PREÇOS ACEITÁVEIS	H. S. TEIXEIRA ARAUJO - CNPJ/CPF: 076695470000123	16	11,99	191,84
2	COTAÇÃO EM LOCO	L G SOARES EIRELI - CNPJ/CPF: 137339400000131	16	18,90	302,40
3	COTAÇÃO EM LOCO	42.346.195 HENRIQUE GOMES DA COSTA - CNPJ/CPF: 423461950000176	16	25,00	400,00
4	COTAÇÃO EM LOCO	M M COMERCIO E SERVICOS LTDA - CNPJ/CPF: 488212340000126	16	26,43	422,88
Quantidade de pesquisas: 4			Média de preço unit: 20,58		
			Média de preço total: 329,28		

ITEM: ESCOVA MULTIUISO - UNID. MEDIDA.: UNIDADE					
Pesq.	Coleta	Fornecedor	Quant.	Valor Unit. R\$	Valor total R\$
1	CESTA DE PREÇOS ACEITÁVEIS	LIMAK COMERCIO E LOCAÇAO DE MAQUINAS COPIADORAS E EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - CNPJ/CPF: 04584352000192	2	6,00	12,00
2	COTAÇÃO EM LOCO	M M COMERCIO E SERVICOS LTDA - CNPJ/CPF: 48821234000126	2	8,55	17,10
3	COTAÇÃO EM LOCO	L G SOARES EIRELI - CNPJ/CPF: 13733940000131	2	8,90	17,80
4	COTAÇÃO EM LOCO	42.346.195 HENRIQUE GOMES DA COSTA - CNPJ/CPF: 42346195000176	2	9,50	19,00
Quantidade de pesquisas: 4			Média de preço unit: 8,24		
Média de preço total: 16,48					
ITEM: ESPONJA DE LÃ DE AÇO - UNID. MEDIDA.: PACOTE					
Pesq.	Coleta	Fornecedor	Quant.	Valor Unit. R\$	Valor total R\$
1	CESTA DE PREÇOS ACEITÁVEIS	UBR COMERCIO DE ALIMENTOS SERVICOS CARNES E FRIOS LTDA - CNPJ/CPF: 19612832000197	13	2,69	34,97
2	COTAÇÃO EM LOCO	L G SOARES EIRELI - CNPJ/CPF: 13733940000131	13	3,90	50,70
3	COTAÇÃO EM LOCO	M M COMERCIO E SERVICOS LTDA - CNPJ/CPF: 48821234000126	13	4,26	55,38
4	COTAÇÃO EM LOCO	42.346.195 HENRIQUE GOMES DA COSTA - CNPJ/CPF: 42346195000176	13	5,50	71,50
Quantidade de pesquisas: 4			Média de preço unit: 4,09		
Média de preço total: 53,14					
ITEM: ESPONJA DE LIMPEZA DUAS FACES - UNID. MEDIDA.: PACOTE					
Pesq.	Coleta	Fornecedor	Quant.	Valor Unit. R\$	Valor total R\$
1	COTAÇÃO EM LOCO	L G SOARES EIRELI - CNPJ/CPF: 13733940000131	71	30,00	2.130,00
2	COTAÇÃO EM LOCO	M M COMERCIO E SERVICOS LTDA - CNPJ/CPF: 48821234000126	71	36,65	2.602,15
3	LINK DA WEB	SODINE SOCIEDADE DISTRIBUIDORA DO NORDESTE LTDA - CNPJ/CPF: 07342785000120	71	40,32	2.862,72
4	COTAÇÃO EM LOCO	42.346.195 HENRIQUE GOMES DA COSTA - CNPJ/CPF: 42346195000176	71	45,00	3.195,00
Quantidade de pesquisas: 4			Média de preço unit: 37,99		
Média de preço total: 2.697,47					
ITEM: FIBRAS ABRASIVAS/ ESPONJA LIMPEZA 260 MM X 100 MM - UNID. MEDIDA.: UNIDADE					
Pesq.	Coleta	Fornecedor	Quant.	Valor Unit. R\$	Valor total R\$
1	CESTA DE PREÇOS ACEITÁVEIS	CARMO BEZERRA NOBRE - CNPJ/CPF: 72278005000191	56	2,00	112,00
2	COTAÇÃO EM LOCO	M M COMERCIO E SERVICOS LTDA - CNPJ/CPF: 48821234000126	56	7,04	394,24
3	COTAÇÃO EM LOCO	L G SOARES EIRELI - CNPJ/CPF: 13733940000131	56	7,80	436,80
4	COTAÇÃO EM LOCO	42.346.195 HENRIQUE GOMES DA COSTA - CNPJ/CPF: 42346195000176	56	8,50	476,00
Quantidade de pesquisas: 4			Média de preço unit: 6,33		
Média de preço total: 354,76					

ITEM: FIBRAS ABRASIVAS/ ESPONJA LIMPEZA 10MM X 10 CM X 23CM - UNID. MEDIDA.: UNIDADE						
Pesq.	Coleta	Fornecedor	Quant.	Valor Unit. R\$	Valor total R\$	
1	COTAÇÃO EM LOCO	L G SOARES EIRELI - CNPJ/CPF: 13733940000131	20	6,90	138,00	
2	COTAÇÃO EM LOCO	42.346.195 HENRIQUE GOMES DA COSTA - CNPJ/CPF: 423461950000176	20	7,50	150,00	
3	COTAÇÃO EM LOCO	M M COMERCIO E SERVICOS LTDA - CNPJ/CPF: 488212340000126	20	8,93	178,60	
4	LINK DA WEB	AMAZON SERVICOS DE VAREJO DO BRASIL LTDA - CNPJ/CPF: 154369400000103	20	39,49	789,80	
Quantidade de pesquisas: 4					Média de preço unit: 15,71	Média de preço total: 314,10
ITEM: FILME PVC - UNID. MEDIDA.: ROLO						
Pesq.	Coleta	Fornecedor	Quant.	Valor Unit. R\$	Valor total R\$	
1	CESTA DE PREÇOS ACEITÁVEIS	OLINDINA MARIA DE SOUSA NETA - CNPJ/CPF: 11278775000140	24	6,50	156,00	
2	COTAÇÃO EM LOCO	L G SOARES EIRELI - CNPJ/CPF: 13733940000131	24	9,00	216,00	
3	COTAÇÃO EM LOCO	M M COMERCIO E SERVICOS LTDA - CNPJ/CPF: 488212340000126	24	10,59	254,16	
4	COTAÇÃO EM LOCO	42.346.195 HENRIQUE GOMES DA COSTA - CNPJ/CPF: 423461950000176	24	12,50	300,00	
Quantidade de pesquisas: 4					Média de preço unit: 9,65	Média de preço total: 231,54
ITEM: FLANELA - UNID. MEDIDA.: UNIDADE						
Pesq.	Coleta	Fornecedor	Quant.	Valor Unit. R\$	Valor total R\$	
1	CESTA DE PREÇOS ACEITÁVEIS	FRANCISCO ALMINO UCHOA - CNPJ/CPF: 72294697000161	104	3,60	374,40	
2	COTAÇÃO EM LOCO	M M COMERCIO E SERVICOS LTDA - CNPJ/CPF: 488212340000126	104	10,06	1.046,24	
3	COTAÇÃO EM LOCO	L G SOARES EIRELI - CNPJ/CPF: 13733940000131	104	10,50	1.092,00	
4	COTAÇÃO EM LOCO	42.346.195 HENRIQUE GOMES DA COSTA - CNPJ/CPF: 423461950000176	104	15,00	1.560,00	
Quantidade de pesquisas: 4					Média de preço unit: 9,79	Média de preço total: 1.018,16
ITEM: GUARDANAPO DE PAPEL - UNID. MEDIDA.: PACOTE						
Pesq.	Coleta	Fornecedor	Quant.	Valor Unit. R\$	Valor total R\$	
1	CESTA DE PREÇOS ACEITÁVEIS	OLINDINA MARIA DE SOUSA NETA - CNPJ/CPF: 11278775000140	264	2,50	660,00	
2	COTAÇÃO EM LOCO	L G SOARES EIRELI - CNPJ/CPF: 13733940000131	264	4,90	1.293,60	
3	COTAÇÃO EM LOCO	M M COMERCIO E SERVICOS LTDA - CNPJ/CPF: 488212340000126	264	5,35	1.412,40	
4	COTAÇÃO EM LOCO	42.346.195 HENRIQUE GOMES DA COSTA - CNPJ/CPF: 423461950000176	264	6,50	1.716,00	
Quantidade de pesquisas: 4					Média de preço unit: 4,81	Média de preço total: 1.270,50

ITEM: PANO MULTIUSSO - UNID. MEDIDA.: ROLO						
Pesq.	Coleta	Fornecedor	Quant.	Valor Unit. R\$	Valor total R\$	
1	CESTA DE PREÇOS ACEITÁVEIS	M DO S CASTRO DE ARAUJO LTDA - CNPJ/CPF: 34573548000142	9	168,95	1.520,55	
2	COTAÇÃO EM LOCO	L G SOARES EIRELI - CNPJ/CPF: 13733940000131	9	186,00	1.674,00	
3	COTAÇÃO EM LOCO	42.346.195 HENRIQUE GOMES DA COSTA - CNPJ/CPF: 42346195000176	9	190,00	1.710,00	
4	COTAÇÃO EM LOCO	M M COMERCIO E SERVICOS LTDA - CNPJ/CPF: 48821234000126	9	202,23	1.820,07	
Quantidade de pesquisas: 4				Média de preço unit: 186,80		Média de preço total: 1.681,15

ITEM: PANO PARA LIMPEZA DE CHÃO - UNID. MEDIDA.: PACOTE						
Pesq.	Coleta	Fornecedor	Quant.	Valor Unit. R\$	Valor total R\$	
1	CESTA DE PREÇOS ACEITÁVEIS	BANDEIRA ATACAREJO LTDA - CNPJ/CPF: 12306779000157	12	11,70	140,40	
2	COTAÇÃO EM LOCO	L G SOARES EIRELI - CNPJ/CPF: 13733940000131	12	16,50	198,00	
3	COTAÇÃO EM LOCO	M M COMERCIO E SERVICOS LTDA - CNPJ/CPF: 48821234000126	12	19,05	228,60	
4	COTAÇÃO EM LOCO	42.346.195 HENRIQUE GOMES DA COSTA - CNPJ/CPF: 42346195000176	12	25,90	310,80	
Quantidade de pesquisas: 4				Média de preço unit: 18,29		Média de preço total: 219,45

ITEM: PANO PRATO - UNID. MEDIDA.: UNIDADE						
Pesq.	Coleta	Fornecedor	Quant.	Valor Unit. R\$	Valor total R\$	
1	CESTA DE PREÇOS ACEITÁVEIS	GSJ COMERCIO E SERVICOS DE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA - CNPJ/CPF: 42658060000146	30	2,70	81,00	
2	COTAÇÃO EM LOCO	L G SOARES EIRELI - CNPJ/CPF: 13733940000131	30	3,90	117,00	
3	COTAÇÃO EM LOCO	42.346.195 HENRIQUE GOMES DA COSTA - CNPJ/CPF: 42346195000176	30	4,50	135,00	
4	COTAÇÃO EM LOCO	M M COMERCIO E SERVICOS LTDA - CNPJ/CPF: 48821234000126	30	48,36	1.450,80	
Quantidade de pesquisas: 4				Média de preço unit: 14,87		Média de preço total: 445,95

ITEM: PAPEL HIGIÊNICO 10 CM X 30 M - UNID. MEDIDA.: FARDO						
Pesq.	Coleta	Fornecedor	Quant.	Valor Unit. R\$	Valor total R\$	
1	COTAÇÃO EM LOCO	L G SOARES EIRELI - CNPJ/CPF: 13733940000131	8	184,00	1.472,00	
2	COTAÇÃO EM LOCO	M M COMERCIO E SERVICOS LTDA - CNPJ/CPF: 48821234000126	8	191,53	1.532,24	
3	COTAÇÃO EM LOCO	42.346.195 HENRIQUE GOMES DA COSTA - CNPJ/CPF: 42346195000176	8	197,00	1.576,00	
4	LINK DA WEB	CARREFOUR COMÉRCIO E INDÚSTRIAS LTDA: - CNPJ/CPF: 45543915084695	8	254,73	2.037,84	
Quantidade de pesquisas: 4				Média de preço unit: 206,81		Média de preço total: 1.654,52

ITEM: PAPEL HIGIÊNICO 10 CM DE LARGURA 300 MTS DE COMPRIMENTO - UNID. MEDIDA.: PACOTE					
Pesq.	Coleta	Fornecedor	Quant.	Valor Unit. R\$	Valor total R\$
1	CESTA DE PREÇOS ACEITÁVEIS	ANTONIO CHAVES DE LIMA NETO 06771633390 - CNPJ/CPF: 451865050000120	109	32,00	3.488,00
2	COTAÇÃO EM LOCO	L G SOARES EIRELI - CNPJ/CPF: 137339400000131	109	84,00	9.156,00
3	COTAÇÃO EM LOCO	42.346.195 HENRIQUE GOMES DA COSTA - CNPJ/CPF: 423461950000176	109	90,00	9.810,00
4	COTAÇÃO EM LOCO	M M COMERCIO E SERVICOS LTDA - CNPJ/CPF: 488212340000126	109	92,56	10.089,04
Quantidade de pesquisas: 4			Média de preço unit: 74,64		
			Média de preço total: 8.135,76		

ITEM: TOALHA DE PAPEL - UNID. MEDIDA.: PACOTE					
Pesq.	Coleta	Fornecedor	Quant.	Valor Unit. R\$	Valor total R\$
1	CESTA DE PREÇOS ACEITÁVEIS	MERCANTIL FREITAS LTDA - CNPJ/CPF: 056779840000163	886	16,58	14.689,88
2	COTAÇÃO EM LOCO	L G SOARES EIRELI - CNPJ/CPF: 137339400000131	886	26,00	23.036,00
3	COTAÇÃO EM LOCO	M M COMERCIO E SERVICOS LTDA - CNPJ/CPF: 488212340000126	886	29,43	26.074,98
4	COTAÇÃO EM LOCO	42.346.195 HENRIQUE GOMES DA COSTA - CNPJ/CPF: 423461950000176	886	35,00	31.010,00
Quantidade de pesquisas: 4			Média de preço unit: 26,75		
			Média de preço total: 23.702,72		

ITEM: RALO PARA PIA CROMADO - UNID. MEDIDA.: UNIDADE					
Pesq.	Coleta	Fornecedor	Quant.	Valor Unit. R\$	Valor total R\$
1	COTAÇÃO EM LOCO	L G SOARES EIRELI - CNPJ/CPF: 137339400000131	5	32,00	160,00
2	LINK DA WEB	AMAZON SERVICOS DE VAREJO DO BRASIL LTDA - CNPJ/CPF: 154369400000103	5	35,59	177,95
3	COTAÇÃO EM LOCO	M M COMERCIO E SERVICOS LTDA - CNPJ/CPF: 488212340000126	5	36,38	181,90
4	COTAÇÃO EM LOCO	42.346.195 HENRIQUE GOMES DA COSTA - CNPJ/CPF: 423461950000176	5	42,00	210,00
Quantidade de pesquisas: 4			Média de preço unit: 36,49		
			Média de preço total: 182,46		

ITEM: RODO 40 CM - UNID. MEDIDA.: UNIDADE					
Pesq.	Coleta	Fornecedor	Quant.	Valor Unit. R\$	Valor total R\$
1	COTAÇÃO EM LOCO	42.346.195 HENRIQUE GOMES DA COSTA - CNPJ/CPF: 423461950000176	12	43,00	516,00
2	COTAÇÃO EM LOCO	L G SOARES EIRELI - CNPJ/CPF: 137339400000131	12	45,00	540,00
3	LINK DA WEB	AMAZON SERVICOS DE VAREJO DO BRASIL LTDA - CNPJ/CPF: 154369400000103	12	50,10	601,20
4	COTAÇÃO EM LOCO	M M COMERCIO E SERVICOS LTDA - CNPJ/CPF: 488212340000126	12	52,32	627,84
Quantidade de pesquisas: 4			Média de preço unit: 47,60		
			Média de preço total: 571,26		

ITEM: RODO 60 CM - UNID. MEDIDA.: UNIDADE					
Pesq.	Coleta	Fornecedor	Quant.	Valor Unit. R\$	Valor total R\$
1	LINK DA WEB	AMAZON SERVICOS DE VAREJO DO BRASIL LTDA - CNPJ/CPF: 15436940000103	12	64,05	768,60
2	COTAÇÃO EM LOCO	L G SOARES EIRELI - CNPJ/CPF: 13733940000131	12	84,00	1.008,00
3	COTAÇÃO EM LOCO	M M COMERCIO E SERVICOS LTDA - CNPJ/CPF: 48821234000126	12	88,17	1.058,04
4	COTAÇÃO EM LOCO	42.346.195 HENRIQUE GOMES DA COSTA - CNPJ/CPF: 42346195000176	12	91,00	1.092,00
Quantidade de pesquisas: 4			Média de preço unit: 81,81		
			Média de preço total: 981,66		

ITEM: RODO PRA PIA - UNID. MEDIDA.: UNIDADE					
Pesq.	Coleta	Fornecedor	Quant.	Valor Unit. R\$	Valor total R\$
1	COTAÇÃO EM LOCO	42.346.195 HENRIQUE GOMES DA COSTA - CNPJ/CPF: 42346195000176	4	23,00	92,00
2	COTAÇÃO EM LOCO	L G SOARES EIRELI - CNPJ/CPF: 13733940000131	4	26,00	104,00
3	COTAÇÃO EM LOCO	M M COMERCIO E SERVICOS LTDA - CNPJ/CPF: 48821234000126	4	28,57	114,28
4	LINK DA WEB	AMAZON SERVICOS DE VAREJO DO BRASIL LTDA - CNPJ/CPF: 15436940000103	4	43,30	173,20
Quantidade de pesquisas: 4			Média de preço unit: 30,22		
			Média de preço total: 120,87		

ITEM: VASSOURA EM NYLON - UNID. MEDIDA.: UNIDADE					
Pesq.	Coleta	Fornecedor	Quant.	Valor Unit. R\$	Valor total R\$
1	CESTA DE PREÇOS ACEITÁVEIS	51.483.377 DOUGLAS ROMEU BARBOSA DE FREITAS - CNPJ/CPF: 51483377000180	10	12,70	127,00
2	COTAÇÃO EM LOCO	M M COMERCIO E SERVICOS LTDA - CNPJ/CPF: 48821234000126	10	21,29	212,90
3	COTAÇÃO EM LOCO	L G SOARES EIRELI - CNPJ/CPF: 13733940000131	10	22,00	220,00
4	COTAÇÃO EM LOCO	42.346.195 HENRIQUE GOMES DA COSTA - CNPJ/CPF: 42346195000176	10	29,00	290,00
Quantidade de pesquisas: 4			Média de preço unit: 21,25		
			Média de preço total: 212,47		

ITEM: VASSOURA DE CERDAS - UNID. MEDIDA.: UNIDADE					
Pesq.	Coleta	Fornecedor	Quant.	Valor Unit. R\$	Valor total R\$
1	COTAÇÃO EM LOCO	L G SOARES EIRELI - CNPJ/CPF: 13733940000131	10	23,50	235,00
2	COTAÇÃO EM LOCO	M M COMERCIO E SERVICOS LTDA - CNPJ/CPF: 48821234000126	10	26,64	266,40
3	COTAÇÃO EM LOCO	42.346.195 HENRIQUE GOMES DA COSTA - CNPJ/CPF: 42346195000176	10	27,00	270,00
4	LINK DA WEB	AMAZON SERVICOS DE VAREJO DO BRASIL LTDA - CNPJ/CPF: 15436940000103	10	46,31	463,10
Quantidade de pesquisas: 4			Média de preço unit: 30,86		
			Média de preço total: 308,63		

ITEM: VASSOURA MINI - UNID. MEDIDA.: UNIDADE					
Pesq.	Coleta	Fornecedor	Quant.	Valor Unit. R\$	Valor total R\$
1	COTAÇÃO EM LOCO	L G SOARES EIRELI - CNPJ/CPF: 13733940000131	2	36,00	72,00
2	COTAÇÃO EM LOCO	M M COMERCIO E SERVICOS LTDA - CNPJ/CPF: 48821234000126	2	39,80	79,60
3	COTAÇÃO EM LOCO	42.346.195 HENRIQUE GOMES DA COSTA - CNPJ/CPF: 42346195000176	2	45,00	90,00
4	LINK DA WEB	AMAZON SERVICOS DE VAREJO DO BRASIL LTDA - CNPJ/CPF: 15436940000103	2	50,37	100,74
Quantidade de pesquisas: 4			Média de preço unit: 42,79		
			Média de preço total: 85,58		

ITEM: VASSOURA TIPO GARI - UNID. MEDIDA.: UNIDADE					
Pesq.	Coleta	Fornecedor	Quant.	Valor Unit. R\$	Valor total R\$
1	CESTA DE PREÇOS ACEITÁVEIS	SAMUEL NEGREIROS ALBUQUERQUE - CNPJ/CPF: 24885556000170	3	17,00	51,00
2	COTAÇÃO EM LOCO	L G SOARES EIRELI - CNPJ/CPF: 13733940000131	3	29,00	87,00
3	COTAÇÃO EM LOCO	M M COMERCIO E SERVICOS LTDA - CNPJ/CPF: 48821234000126	3	33,71	101,13
4	COTAÇÃO EM LOCO	42.346.195 HENRIQUE GOMES DA COSTA - CNPJ/CPF: 42346195000176	3	39,00	117,00
Quantidade de pesquisas: 4			Média de preço unit: 29,68		
			Média de preço total: 89,03		